
Selçuk Üniversitesi’nin hayvan hastanesinde 
geçen yıl 20 bin müdahale yapıldı. SÜ Vete-
riner Fakültesi Hayvan Hastanesi Başhekim 

Yardımcısı Doç. Dr. Fatma Satılmış, “Akla 
gelebilecek, insanlarda yapılan, 'Hayvanlar-
da bu da yapılabiliyor mu?' denebilecek her 
türlü operasyonu burada uyguluyoruz” dedi.  

n HABERİ SAYFA 3'TE

TÜRKIYE’YE ÖRNEK 
HAYVAN HASTANESI 

Genç yaşta boğularak ölen, üst üste geçirdiği 
üçüncü kalp krizinde vefat eden, trafik kazasın-
da 5 çocuğunu öksüz bırakanlar; hasta- doktor 

yokluğundan can verenler; zatürreden ömrünün 
baharında vefat edenler… Ardından yaşlı gözler 
bırakıp ömrünün baharında hayatını kaybeden 

Akörenlileri, Akören’in tarihini kaleme alan Araştır-
macı Yazar Muzaffer Tulukcu aktardı.    

n HABERİ SAYFA 5'TE

TULUKCU, GÖZÜ YAŞLI 
AKÖRENLILERI YAZDI

Devlet Tiyatroları (DT), 20 Ocak-2 Şubat'ta 
çocuklara yönelik 25 farklı oyunla seyirci 
karşısına çıkacak. DT'den yapılan açıkla-

maya göre, Konya Devlet Tiyatrosu’nun da 
içinde bulunduğu tiyatrolarda, 2025'in ilk 

tatil döneminde çocuklara yönelik toplam 25 
farklı oyun, 70 temsille seyircinin karşısında 

olacak.   n HABERİ SAYFA 4'TE

TATILDE ÇOCUKLAR IÇIN 
25 OYUN SAHNELENECEK
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Gazze’ye Şefkat Eli 
kermesi düzenlendi 

Un depolama 
kapasitesi arttı

Karatay Müslüme-Ali Yaman 
İmam Hatip Ortaokulu’nda, 
'Gazzeye Şefkat Eli' kermesi 
düzenlendi. Kermese öğret-
menler, okul aile birliği başka-
nı, üyeleri, öğrenciler ve veliler 
katıldı. n HABERİ SAYFA 3'TE

Eksun Gıda, yeni silo yatırı-
mıyla Konya fabrikasındaki un 
silosu depolama kapasitesini 
artırdı. Eksun Gıda, Konya 
fabrikasındaki 12 adet 100 un 
silosu depolama kapasitesini 
yüzde 34,3 artırarak 4 bin 700 
tona çıkardı. 
n HABERİ SAYFA 4'TE

0403 Belediye tiyatrosu 
oyuncu seçecek 03 Görmeyenler Derneği'nden 

Beyaz Baston etkinliği
Zabıta ekipleri fiyat 
etiketlerini denetledi

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı 1. Dönem karne 
dağıtım töreni, protokolünün katılımıyla Ahmet 
Perihan Demirok İlkokulu’nda gerçekleştirildi. 

Protokol öğrencilere karnelerini ve başarı belge-
lerini vererek sevinçlerine ortak oldu. Öğrenciler-

le sohbet eden Vali İbrahim Akın ve beraberinde-
ki heyet karnelerini alan çocukları tebrik ederek, 

yarıyıl tatilini en iyi şekilde değerlendirmeleri 
konusunda tavsiyelerde bulundu.  

n HABERİ SAYFA 2’DE

ÖĞRENCILER KARNE HEYECANI YAŞADI

‘BUNLARIN EN BÜYÜK 
VIZYONU KIRMIZI KART’

AK Parti Konya Il Kongresi’nde konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, CHP’yi eleştirerek, 
“Bunların en büyük vizyonları kırmızı kart göstermek, rakı fiyatlarını ucuzlatmak” dedi

“BIZ BOŞ IŞ DEĞIL YATIRIM YAPTIK”
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Konya 8. 
Olağan Kongresi’ne katıldı. Şehre yapılan yatırımlarından 

bahseden Erdoğan, “Onlar boş işlerle uğraşırken, biz son 22 
yılda Konya'ya güncel rakamla 888 milyar liralık kamu yatırımı 

yaptık. Adalette 4 milyar, eğitimde 51 milyar lira, gençlik ve 
sporda 9 milyar lira, sosyal yardımlarda 97 milyar lira, sağ-

lıkta 31 milyar lira, çevre ve şehircilikte 155 milyar lira yatırım 
yaptık” dedi. 

“HALKIN SEVIYESINE INILMEZ, ÇIKILIR”
CHP'yi eleştiren Erdoğan, “Bunların en büyük vizyonları kırmızı 

kart göstermek, rakı fiyatlarını ucuzlatmak. Kırmızı kart oyun-
ları ile halkın seviyesine indik sananlara sesleniyorum; halkın 
seviyesine inilmez, halkın seviyesine çıkılır. Kendi içlerindeki 

hırsızlık, arsızlık, yalan yanlış söylemlerle bize hücum edenlerin 
derdini iyi biliyoruz. Parti içindeki rezillikleri düzeltmek yerine 
vazifesini yapan kamu görevlisine saldırmak suçluluk alameti-

dir” diye konuştu. n HABERİ SAYFA 6-7’DE

Antik Kent, marka değeri artıracak
Konya Büyükşehir Belediyesi ile Karatay Belediyesinin destek-
leri ve Selçuk Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. İlker Işık başkanlığında Savatra Antik Kentinde 

yürütülen kazı çalışmaları ile Konya’nın marka değerine katkı 
sağlanması ve uluslararası tanınırlığının artırılması hedefleni-

yor.   n HABERI SAYFA 4’TE



2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı 
1. Dönem karne dağıtım töreni, 
Konya protokolünün katılımıyla Ah-
met Perihan Demirok İlkokulu’nda 
gerçekleştirildi.      

Konya Valisi İbrahim Akın, Sel-
çuklu Belediye Başkanı Ahmet Pek-
yatırmacı, Selçuklu İlçe Kaymakamı 
Eflatun Can Tortop, İl Milli Eğitim 
Müdürü Murat Yiğit, Selçuklu İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Sami Sağdıç’ın 
katılımıyla Ahmet Perihan Demirok 
İlkokulu’nda karne dağıtım töreni 
düzenlendi. 

Sınıflarda gerçekleştirilen tören-
de Konya protokolü öğrencilere kar-
nelerini ve başarı belgelerini vererek 
sevinçlerine ortak oldu. Öğrencilerle 
sohbet eden Vali İbrahim Akın ve 
beraberindeki heyet karnelerini alan 
çocukları tebrik ederek, yarıyıl tati-
lini en iyi şekilde değerlendirmeleri 
konusunda tavsiyelerde bulundu. 

Heyet, karne dağıtımının ardın-
dan öğretmenler odasında öğret-
menlerle bir araya geldi ve onlara 
eğitim öğretim sürecindeki emekle-
rinden dolayı teşekkür etti.

Vali Akın, okulda düzenlenen 
karne dağıtımının ardından öğret-
menlerle bir araya gelerek öğret-
menleri tebrik etti. Program toplu 
fotoğraf çekimi ile sona erdi.

ALTAY KARNE ALAN 
ÖĞRENCİLERİ TEBRİK ETTİ

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay 2024-

2025 Eğitim-Öğretim Yılı’nın birinci 
döneminin sonra ermesi nedeniyle 
bir mesaj yayımladı. Altay, “Bugün 
Konya genelinde yarıyıl tatiline gi-
ren 477 bin evladımızın karne he-
yecanını paylaşıyorum. İlk dönemi 
tamamlayarak ideallerine bir adım 
daha yaklaşan öğrencilerimizin her 
zaman yanında olduğumuzu belirt-
mek istiyorum. Bu süreçte göster-
dikleri çaba ve gayretleri için tüm 
öğrencilerimizi gönülden tebrik edi-
yorum. Her biriniz, yoğun tempoda 
geçen bu dönemde çok fazla emek 
verdiniz. Karne notlarınız ne olur-

sa olsun, önemli olan gösterdiğiniz 
çaba ve gelişimdir. Yarıyıl tatilleri 
dinlenmenin yanında yeni dönem 
için plan yapmak, kitap okumak, ek-
siklerimizi tamamlamak için önemli 
bir fırsattır. Bu fırsatı en güzel şekil-
de değerlendirmenizi tavsiye edi-
yorum. Konya Bilim Merkezimizde 
yarıyıl tatilinde gerçekleşecek bilim-
sel etkinliklere hepinizi davet ediyo-
rum. Fırsat buldukça müzelerimizi 
de gezebilirsiniz. Öğrencilerimizin 
geleceğini inşa eden kıymetli öğ-
retmenlerimize ve velilerimize de 
çocuklarımızın eğitim yolculuğuna 

verdikleri destekten dolayı teşekkür 
ediyorum. Başta Konya’mız olmak 
üzere, ülkemizin dört bir yanında 
karne heyecanı yaşayan tüm öğren-
cilerimizi, öğretmenlerimizi, okul 
yöneticilerimizi ve velilerimizi kutlu-
yorum” dedi. 

KARABULUT KARNE 
SEVİNCİNE ORTAK OLDU

Bozkır Belediye Başkanı Nazif 
Karabulut, karne alan öğrencilerin 
sevincine ortak oldu. Başkan Kara-
bulut, öğrencilere karne dağıtarak, 
öğrenci ve öğretmenlere iyi tatil di-
leklerinde bulundu.

Bozkır Belediye Başkanı Nazif 
Karabulut, Bozkır İlçe Kaymaka-
mı Hasan Çimer, Bozkır İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Mustafa Demirci 
ve Bozkır İlçe Emniyet Amiri Uğur 
Alaca ile birlikte Derviş Mustafa Öz-
tunç İlkokulu’nda düzenlenen kar-
ne töreninde öğrencilerle bir araya 
geldi. Öğrencilere karnelerini veren 
Nazif Karabulut, öğrencileri tek tek 
kutladı. Belediye Başkanı Nazif Ka-
rabulut, “Şehrimizin her bir çocuğu 
bizim için çok değerli. Tüm öğrenci-
lerimizi 2024-2025 Eğitim Öğretim 
Yılı’nın ilk dönemini başarıyla ta-
mamladıkları için kutluyorum. Tüm 
çocuklarımız ilk dönemin yorgunlu-
ğunu atmaya hak kazandılar. Bugün 
karne sevinci yaşayan, tüm öğrenci, 
öğretmen veli ve idarecilerimizi teb-
rik ediyorum” diye konuştu. 
n HABER MERKEZİ
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Yaşam, farklı dönemeçler içe-
ren bir yolculuktur. Doğduğumuz 
andan öldüğümüz ana kadar bir-
çok sıfat alarak, farklı yolları aş-
mamız ve yeni durumlara uyum 
sağlamamız gerekir. Her dönem, 
kendine özgü problemleri ve adap-
te olmamız gereken durumları da 
beraberinde getirir.

Yolculuğumuz sırasında karşı-
laştığımız farklı virajlara aynı hızla 
giremeyiz. Her virajın kendi dina-
miklerini anlamak, keşfetmek ve 
ona göre hızlanıp yavaşlamak yol-
culuğun konforunu artırır. Lakin 
aynı hızda ilerlemekte direnmek 
ve değişime uyum sağlayamamak 
beraberinde birçok problem geti-
rir. Yoldan savrulmak, kontrolden 
çıkmak ya da tamamen durmak, 

bu problemlerin gözle görülür 
olanlarıdır.

Psikolojide ‘psikolojik katılık’ 
olarak adlandırılan bu durum, bi-
reylerin değişen koşullara ayak uy-
durmasını ve sürece uyumlanma-
sını zorlaştırır. Esneyen yapıların 
kırılmadığını ya da çok zor kırıldı-
ğını biliriz. Kırılan yapılar genellikle 
sert olanlardır. Olaylar karşısında 
ani kırılmalar yaşayıp, kontrolü 
kaybetmemek için sabit düşünce-
lerimizin bizi nasıl etkilediğine dik-
katle bakmakta fayda var.

Elimizdeki bir anahtar, yalnızca 
tek bir kapıyı açabilir. Ancak farklı 
kapılar için farklı anahtarlar dene-
mek daha akılcıdır. Bakış açımızı 
genişletmek ve farklı anahtarları 
deneyebilmek, ilk etapta yorucu 

gibi görünse de uzun 
vadede daha işlevsel 
bir yaklaşım olacaktır.

PSİKOLOJİK 
KATILIĞIN 
SEBEPLERİ

Psikolojik katılığın 
kökeni, genellikle ço-
cukluk dönemine ka-
dar uzanır. Çocuklukta 
fazla katı kurallara ma-
ruz kalmak, travmatik 
yaşantılar ve mükem-
meliyetçi bir yapı, psikolojik katı-
lığı destekleyen temel faktörlerdir. 
Bunun yanı sıra toplumsal normlar 
da bu durumun oluşumunda etkili 

bir rol oynar. Sürekli 
kıyaslamalara dayanan 
sosyal medya payla-
şımları ve başarı odaklı 
yaşam tarzı, bireyleri 
mükemmel olmaya 
zorlayabilir ve hata 
yapma korkusuyla 
kendilerini kapatmala-
rına neden olabilir.

‘Ya hep ya hiç’ 
düşüncesi hâkim olan 
bireylerde psikolojik 

katılık daha sık görülür. Bir şeyin 
ya beyazını ya da siyahını görmek, 
bireyi sıkışmış hissettirir. Esneme-
miz gereken durumlarda ‘Ya bu 

anahtar o kapıyı açar ya da hiçbir 
kapıyı açmaz’ veya ‘Ya bu hızda 
giderim ya da hiç gitmem’ gibi dü-
şünceler, kısa vadede çözüm gibi 
görünse de uzun vadede yarata-
cağı olumsuz sonuçları yönetmek 
çok daha zorlayıcıdır.
PSİKOLOJİK KATILIĞIN ETKİLERİ 

VE ÇÖZÜM YOLLARI
Psikolojik katılığın etkilerini 

hem iç dünyamızda hem yaşam 
kalitemizde hem de kurduğumuz 
ve sürdürmeye çalıştığımız ilişki-
lerde görmek mümkündür. De-
ğişime direnç göstermek, sürekli 
değişen durumlarla ilgili işlevsel 
çözümler bulamamak ve belli dü-
şünce kalıplarına bağlı kalarak 
sıkışmak, karşılaşılan sorunların 
çözümünde karşımıza büyük bir 

engel olarak çıkar.
Zihnimize gelen kalıplaşmış 

düşünceleri değiştirmenin kolay 
olduğunu söylemiyorum. Ancak 
inanın, bu sanıldığı kadar zor da 
değil. Psikolojik katılığın sizi yor-
duğunu ve hayatınızı olumsuz etki-
lediğini fark ettiğinizde; size farklı 
bakış açıları sunabilecek insanlar-
la bir arada olmayı, değişim için 
küçük adımlar atmayı, olumsuz 
duygulardan kaçmak yerine onla-
rı kabul etmeyi ya da profesyonel 
destek almayı gündeminize alabi-
lirsiniz.

Tüm bu yollar, ruhsal iyilik ha-
linize katkı sağlayacaktır. Olaylar-
daki siyahı ve beyazı değil, aradaki 
tüm renkli detayları görebileceği-
miz bir hafta diliyorum.

PSİKOLOJİK KATILIK: FARKLI VİRAJLARA AYNI HIZLA GİRMEK

haber@konyayenigun.com
PSK. AYŞE ALBAYRAK 

Konya İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğünde memur olarak çalışan Hacı 
Ömer Selçuk ile Kadriye Topak kı-
yılan nikâhla dünya evine gererek, 
mutluluğa evet dediler. Karatay 
Belediye Nikâh salonunda kıyılan 
nikâhın şahitliğini Konya İl Milli 
Eğitim Müdürü Murat Yiğit ile İl 
Milli Eğitim Müdür yardımcısı Ay-

nur Türkoğlu’nun yaptı. Kadriye 
Toprak ve Hacı Ömer Selçuk’u 
bu gününde mesai arkadaşları ve 
aileleri ve davetliler yalnız bırak-
madı. Konya İl Milli Eğitim Müdü-
rü Murat Yiğit, Kadriye Toprak ve 
Hacı Ömer Selçuk’u kutlayarak, 
ömür boyu mutluluklar diledi. 
n HABER MERKEZİ

Kadriye ile Hacı Ömer 
mutluluğa evet dediler

Milli Eğitim Bakanlığı öncülü-
ğünde, Konya Valiliği himayesinde 
ve Konya Büyükşehir Belediyesi’nin 
desteğiyle Konya’da 4 başlık altında 
yürütülen Konya Öğretmen Aka-
demileri’nin 3’ünde eğitimler ta-
mamlanarak katılımcılara “Akademi 
Belgesi” verildi. Konya Öğretmen 
Akademileri Şehir ve Kültür Akade-
misi, Müzik Akademisi ve Edebiyat 
Akademisinde verilen eğitimler ve 
düzenlenen etkinlikler birinci dö-
nem itibariyle tamamlandı. 22 Ekim 
2024 tarihinde başlayan Müzik 
Akademisinde 14 Ocak 2025’te; 
23 Ekim 2024 tarihinde başlayan 
Edebiyat Akademisinde 08 Ocak 
2025’te; 24 Ekim 2024 başlayan 
Şehir ve Kültür Akademisi ise 09 
Ocak 2025 tarihinde son programlar 
gerçekleştirildi. Akademilerin açılışı 

ve ilk buluşması Milli Eğitim Bakan 
Yardımcısı Ömer Faruk Yelkenci ta-
rafından 21 Ekim 2024 tarihinde 
gerçekleştirilmişti. Tamamlanan 
akademilerde ilde görev yapan 150 
öğretmen katılımcı oldu.  3 ana baş-

lık altında toplam 28 program icra 
edildi. Şehir ve Kültür Akademisi, 
Müzik Akademisi ve Edebiyat Aka-
demisine gönüllülük esası ile dâhil 
olan öğretmenler, Konya’nın kültü-
rel olarak öne çıkan mekânlarında 

haftalık periyodlarla bir araya geldi. 
Şehrimizin ve ülkemizin önde gelen 
şair, yazar, sanatçı ve akademisyen-
leriyle buluşan öğretmenlere, yakla-
şık 3 ay süren eğitimler sonrası son 
programların ardından “Akademi 
Belgesi” takdim edildi. Konya İl Milli 
Eğitim Müdürü Murat Yiğit, geçen 
eğitim yılında uygulanmaya başla-
nan Konya Öğretmen Akademile-
rinin bu yıl da çok verimli geçtiğini 
ve öğretmenlerden konuyla ilgili çok 
olumlu dönüşler olduğunu ifade etti. 
Öğretmen Akademileri sayesinde 
katılımcı öğretmenlerin mesleki ve 
kültürel açıdan kendilerini daha da 
geliştirme imkânı elde ettiklerini be-
lirterek kültür ve sanat insanları ile 
bir araya gelmenin çok önemli bir 
kazanç olduğunu söyledi. 
n HABER MERKEZİ

Öğretmen Akademisi’nin 3’üncü programı tamamlandı

Şehirde, 2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı 1. döneminin sona ermesiyle yaklaşık 477 bin öğ-
renci karne alarak yarıyıl tatiline girdi. Öğrencilerin karne sevincine yetkililer de ortak oldu

Karne heyecanı yaşandı



Modern donanımı ve uzman 
ekibiyle günün her saati hizmet 
veren Selçuk Üniversitesi Vete-
riner Fakültesi Hayvan Hastane-
si'nde geçen yıl, 20 bin hasta ve 
yaralı hayvana sağlık hizmeti ve-
rildi.

Üniversite bünyesinde ön 
muayene odaları, görüntüleme 
üniteleri, ameliyathaneleri, labo-
ratuvarı ve aşı birimleriyle 11 bin 
metrekare alanda tam kapasite 
hizmet sunan hastanede, buzağı, 
inek, koyun, keçi gibi çiftlik hay-
vanlarının yanı sıra kedi, köpek, 
egzotik ve kafes hayvanlarının da 
tanısı konulup tedavileri yapılıyor. 
Hastaneye gelen yaralı ve hasta 
hayvanları sağlığına kavuşturmak 
için mücadele eden veteriner 
hekimler, birçok önemli cerrahi 
operasyon da gerçekleştiriyor. İç 
hastalıkları, cerrahi, suni tohum-
lama, doğum ve jinekoloji alanla-
rındaki kliniklerde hizmet verilen 
hayvan hastanesinde, ameliyat 
sonrası hasta bakım, karantina ve 
izolasyon üniteleri de yer alıyor.

YAKLAŞIK 5 BİN CERRAHİ 
OPERASYON GİRİŞİMİ YAPILDI

Selçuk Üniversitesi Veteriner 

Fakültesi Hayvan Hastanesi Baş-
hekim Yardımcısı Doç. Dr. Fatma 
Satılmış, 2013'ten itibaren hasta 
sayısında ivmeli artış yaşandığını 
söyledi.

Satılmış, hastanenin modern 
donanımı ve uzman kadrosu sa-
yesinde tedavilerde yüksek başarı 
oranı yakaladıklarına dikkati çek-
ti. Özellikle birçok müdahalede 
bulunabildiklerini anlatan Satıl-
mış, şöyle konuştu: "Akla gelebi-

lecek, insanlarda yapılan, 'Hay-
vanlarda bu da yapılabiliyor mu?' 
denebilecek her türlü operasyonu 
burada uyguluyoruz. Hafta sonu 
ve mesai saatleri dışında gelenler 
dışında, acil servis kliniğine 3 bin 
hasta geliyor. İç hastalıklarına 6-7 
bin, cerrahiye 5 bin hasta geliyor. 
Cerrahiye gelenlerin yüzde 70'ine 
operasyon gerçekleştiriliyor. Ge-
nelde riskli doğumlar olduğu için 
bunları da operasyon olarak düşü-

nebiliriz. Yani yaklaşık 5 bin ope-
rasyon yapıldı diyebiliriz. Aşı için 
3-4 bin, çipleme için 500 hayvan 
geldi."

PET HAYVANLARI, 
ÇİFTLİK HAYVANLARINI GEÇTİ
Satılmış, tarım ve hayvancı-

lığın yaygın olduğu kentte çiftlik 
hayvanlarının oluşturduğu hasta 
çoğunluğunun, salgınla birlikte 
evcil hayvanlara geçtiğine dikkati 
çekerek, şunları kaydetti:

"Hastanemize 2019'da 18-19 
bin hasta gelirken, 2020 ve 2021 
yılında hasta sayımız 23 binlere 
kadar çıktı çünkü pandemide pet 
hayvanı sahiplenenlerin sayısı art-
tı. Özellikle sahiplenilen hayvanla-
rın yüzde 90'ını kediler oluşturu-
yor. Pandemiye kadar ortalama 15 
bin civarında hasta gelirken, sonra-
sında 20 binin altına hiç düşmedik. 
Pandemiden önce çiftlik hayvanları 
çoğunluktaydı. Sonrasında yoğun-
luğumuz pet hayvanlarına geçti. 
Son yıllarda egzotik hayvanlar da 
çok gelmeye başladı. İguana, kuş, 
tavşan, ginepig, yılan, kaplumbağa 
gibi hayvanlar geliyor. Bazen bizim 
bile ilk defa karşılaştığımız egzotik 
hayvanlar gelebiliyor."  n AA
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Belediye tiyatrosu 
oyuncu seçecek 

Gazze için kermes 
düzenlendi 

Görmeyenler Derneği'nden Beyaz Baston etkinliği

Akşehir Belediyesi, tiyatro 
sanatına ilgi duyan yetişkinler 
için yeni bir program başla-
tıyor. Akşehir Tiyatro Kulübü 
çatısı altında gerçekleştirilecek 
bu eğitimlerle katılımcılar, te-
mel tiyatro bilgilerini öğren-
me, diksiyonlarını geliştirme, 
doğaçlama yeteneklerini keş-
fetme ve yaratıcılıklarını sah-
neye yansıtma imkânı bulacak. 
Eğitimlerin sonunda birlikte 
hazırlanacak bir oyun ile katı-
lımcılar profesyonel sahne de-
neyimi yaşayacak.

Seçmeler, yarın saat 
14.30'da Akşehir Kültür Mer-
kezi’nde gerçekleştirilecek. 
Seçmelere katılacak adayların, 
kendilerini tanıtabilecekleri bir 
sohbet ortamında doğaçlama 
yeteneklerini sergilemeleri is-

tenecek. Akşehir Belediye Baş-
kanı Dr. A. Nuri Köksal, tiyat-
ro eğitiminin sanatsal gelişim 
açısından önemine vurgu ya-
parak, “Tiyatro, bireyin özgü-
venini ve yaratıcılığını gelişti-
ren en güçlü sanat dallarından 
biri. Akşehir Belediyesi olarak, 
sanatı ve sanatçıyı her zaman 
desteklemeye devam edece-
ğiz. Tiyatroya gönül veren tüm 
yetişkinlerimizi kulübümüzün 
seçmelerine davet ediyoruz.” 
dedi.

Akşehir Belediyesi Tiyatro 
Kulübü’nün bu yeni çalışma-
sı, ilçede tiyatroya olan ilgiyi 
artırmayı ve yeni yetenekleri 
keşfetmeyi hedefliyor. Tiyat-
roya gönül veren herkesin bu 
fırsatı kaçırmaması öneriliyor.  
n HABER MERKEZİ

Karatay Müslüme-Ali Ya-
man İmam Hatip Ortaoku-
lu’nda, 'Gazzeye Şefkat Eli' 
kermesi düzenlendi. Kermese 
öğretmenler, okul aile birliği 
başkanı, üyeleri, öğrenciler ve 
veliler katıldı. Okul Aile Birliği 
Başkanı Emine Atak, “Öğret-
menlerimiz, öğrencilerimiz ve 
öğrenci velilerimize kerme-
se yapmış oldukları katkılar-
dan dolayı teşekkür ediyoruz” 
dedi. Okul Müdürü Muham-
med Acıyan ise, Gazze’de bir 
anlaşmaya yaklaşıldığı sıra-
larda yapılan kermesin büyük 

anlam ifade ettiğini belirtti. 
Acıyan, “Şu anda Gazze’de so-
ğuk, açlık, yaşam mücadelesi 
veren ve imtihanların en ağı-
rını yaşayan kardeşlerimize el 
verme, yardım etme, şefkat ve 
merhamet gösterme günüdür, 
dedi. Kermesinize destek ve-
ren, hassasiyet gösteren Kara-
tay belediye başkanımız Hasan 
kılca beye, ekibine, öğretmen-
lerimize, okul aile birliği Baş-
kanımıza, üyelerine, öğrencile-
rimize, velilerimize ve katkısı 
olan herkese teşekkür ederiz” 
diye konuştu.  n HABER MERKEZİ

Dünya Görmeyenler Derneği, 
7-14 Ocak Beyaz Baston Haftası 
dolayısıyla farkındalık oluşturmak 
amacıyla Karatay Gençlik Spor Sa-
lonu'nda anlamlı bir etkinlik düzen-
ledi.

Dünya Görmeyenler Derneği, 
7-14 Ocak Beyaz Baston Haftası 
dolayısıyla farkındalık oluşturmak 
amacıyla Konya Karatay Gençlik 
Spor Salonu'nda anlamlı bir etkin-
lik gerçekleştirdi. Etkinlik, Konya İl 
Müftülüğünden İlahiyatçı Vaiz Ha-
lil İbrahim Coşkun'un konuşmasıy-
la başladı. Coşkun, görme engelli-
lerin toplumdaki yeri, hakları ve 
dayanışmanın önemi üzerine yak-
laşık yarım saat süren bir konuşma 
yaptı. Dernek temsilcileri de et-

kinlikte günün anlam ve önemine 
dair konuşmalar gerçekleştirerek 
farkındalığın artırılması gerektiği-
ne dikkat çekti. Etkinliğin en keyifli 
bölümlerinden biri, Ahmet Er’in 
şefliğinde düzenlenen müzik din-
letisi oldu. Engelli sanatçıların yer 

aldığı orkestra ekibinde Mukaddes 
Arıcan ve diğer değerli sanatçılar, 
şarkı ve türkülerle katılımcılara 
unutulmaz bir müzik ziyafeti sun-
du. Yaklaşık bir buçuk saat süren 
dinleti, etkinliğe katılanlar tarafın-
dan büyük beğeni topladı. Progra-

mın ortasında ise katılımcılara üc-
retsiz yemek ikramında bulunuldu. 
Bu hizmet, hayırseverlerin deste-
ğiyle sağlanarak dayanışma ruhu 
bir kez daha ön plana çıkarıldı.

Etkinliğe, Uluslararası İnsan 
Yardımlaşma Derneği temsilcisi 
Fatma Doğaner, Dünya Zihinsel 
Engelliler Derneği Başkanı Mevlüt 
Ayvaz ve birçok değerli konuk ka-
tıldı. Program, hem eğitici hem de 
keyifli bir atmosferde sona erdi.

Dünya Görmeyenler Derneği 
Genel Başkanı Mehmet Ali Şahin, 
bu tür etkinliklerin görme engel-
lilerin yaşadığı sorunlara dikkat 
çekmek ve toplumsal farkındalık 
oluşturmak adına büyük önem ta-
şıdığını belirtti. n HABER MERKEZİ

Selçuk Üniversitesi Veteriner Fakültesi Hayvan Hastanesinde geçen yıl 20 bin müdahale yapıldı. Başhekim 
Yardımcısı Doç. Dr. Fatma Satılmış, “Akla gelebilecek her türlü operasyonu burada uyguluyoruz” dedi

Hayvan hastanesi 
değil 5 yıldızlı otel 
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Konya Büyükşehir Belediyesi 
ile Karatay Belediyesinin destekleri 
ve Selçuk Üniversitesi Edebiyat Fa-
kültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. İlker 
Işık başkanlığında Savatra Antik 
Kentinde yürütülen kazı çalışmaları 
ile Konya’nın marka değerine katkı 
sağlanması ve uluslararası tanınırlı-
ğının artırılması hedefleniyor. 

2021 yılında Kültür ve Turizm 
Bakanlığının izniyle başlatılan Sa-
vatra Antik Kenti kazıları Selçuk 
Üniversitesi adına yürütülüyor. Kon-
ya Büyükşehir Belediyesi ve Karatay 
Belediyesinin destekleriyle finanse 
edilen çalışmalar, Selçuk Üniversi-
tesi ve yerel yönetimleri ortak pay-
dada buluşturan önemli bir proje. 
Savatra Antik Kenti, UNESCO Dün-
ya Kültür Mirası listesine dahil olan 
Çatalhöyük’ün ardından Konya’nın 
en kapsamlı kazı projesi özelliğine 

sahip ve önemli bir turistik destinas-
yon sahası olma yolunda ilerliyor. 

TOPRAK ALTINDA TARİH YATIYOR
Kilometrelerce uzunluktaki ye-

raltı dehlizleri, mozaikli alanları, ti-
yatrosu, devasa büyüklükteki höyük 

yapısı ve toprak altında gün ışığına 
çıkmayı bekleyen tarihi yapılarıyla 
Savatra, Antik Çağ’ın dekoratif kent 
atmosferini Konya’ya armağan eden 
bir yerleşim sahası. Stratejik ko-
numunu her daim muhafaza eden 

ve Roma ile Bizans dönemlerinde 
askeri garnizon kenti olan Savatra, 
Bizans ordularında lejyoner olarak 
görev yapan Türk askerlerinin de 
durak noktası olmuş. 

Kültür ve Turizm Bakanlığı, 
Konya Büyükşehir Belediyesi, Sel-
çuk Üniversitesi ve Karatay Beledi-
yesi tarafından hazırlanan projeler 
ile Savatra Antik Kenti, Konya’nın 
marka değerine katkı sağlayacak ve 
uluslararası tanınırlığını artıracak bir 
potansiyele sahip. 

Anadolu’da Türk adının geçtiği 
ve 1071 öncesi Türk varlığını is-
patlayan Türkopol (Türkoğlu) yazıtı 
burada bulundu. 1890’lı yıllarda 
Rus mezaliminden kaçan Kırım Ta-
tar Türklerinin yurdu haline gelen 
Savatra, eski ve modern dokuyu bir 
arada barındıran görünümü ile ziya-
retçilerini bekliyor.  n HABER MERKEZİ

Savatra Antik Kenti, Çatalhöyük’ün ardından Konya’nın en kapsamlı kazı projesi 
özelliğine sahip ve önemli bir turistik destinasyon sahası olma yolunda ilerliyor

Antik kent gün 
yüzüne çıkarılıyor 

Seydişehir Belediyesi, Cum-
huriyetin Kurucusu Ulu Önder 
Mustafa Kemal Atatürk’ün çocuk-
luğunu anlatan “Mustafa” filmini 
çocuklarla buluşturdu. Şaban Cen-
giz Kültür Merkezinde 4 gün bo-
yunca iki seans halinde gösterimi 
tamamlanan yaklaşık 4 Bin ilkokul 
ve ortaokul öğrencisinin yoğun ilgi 
gösterdiği animasyon filmi “Mus-
tafa” çocukların yoğun ilgisiyle 
karşılandı. Ulu Önder Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün hayatını konu edi-
nen animasyon filmi, Atatürk’ün 
çocukluk dönemini ele alıyor, Ulu 
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
en merak edilen dönemlerinden 
olan çocukluğuna doğru keyifli bir 
yolculuğa çıkarıyor. Seydişehir’de 
unutulmaya yüz tutmuş sinema 
kültürünü yaşatmak için çalış-
malar yürüttüklerini kaydeden 
Belediye Başkanı Hasan Ustaoğ-
lu, “Seydişehir’imizde geçmiş za-

manlarda var olan sinema kültürü 
artık günümüzde unutulmak üze-
re. Çünkü, günümüz şartlarında 
kültür ve sanat, vatandaşlarımızın 
ulaşmakta güçlük çektiği, artık hal-
kımıza pahalı gelen bir alan oldu. 
Bu dezavantajları en aza indirmek 
istiyoruz. Bizler, çocuklarımızın sa-
nat, müzik, sinema, tiyatro ile hem 
eğlenmesini hem de öğrenmesini 
arzu ediyoruz. Çünkü, Sanatsız 
kalan bir milletin hayat damarla-
rından biri kopmuş demektir. Bu 
sebeple kültür ve sanat anlamında 
yapmış olduğumuz çalışmalara bir 
yenisini ekledik. İlkokul ve ortaokul 
öğrencilerimize 8 seans halinde 
Mustafa isimli sinema filmimiz ile 
buluşturduk. Yaklaşık 4 bin öğ-
rencimizi Şaban Cengiz Kültür ve 
Sanat Merkezimizde ağırladık. Bu 
çalışmalarımıza hız kesmeden de-
vam edeceğiz” şeklinde konuştu. 
n HABER MERKEZİ

Ereğli Belediyesi Zabıta Mü-
dürlüğü ekipleri birçok hususta 
olduğu gibi vatandaşların daha iyi 
şartlarda hizmet alma, alışveriş 
yapma olanağını temin etme adına 
da fiyat etiketi denetimlerine ara-
lıksız devam ediyor. Ekipler, Fiyat 
Etiketi Yönetmeliği’nin “Hizmet-
lerin özelliğine ve tüketiciye su-
nuluş biçimine göre, tarife ve fiyat 
listelerine ilişkin belge, levha, pano 
ve benzerleri, hizmetin sunulduğu 
işyerinde, ayrıca lokanta, restoran, 
kafe, pastane ve benzeri yiyecek 
ve içecek hizmeti sunulan işyer-
lerinde ise işyerinin giriş kapısının 
önüne ve hizmet sunulan masa-
ların üstüne, tüketiciler tarafından 
kolaylıkla görülebilir ve okunabilir 
şekilde asılır, takılır veya konulur” 

maddesi çerçevesinde denetimle-
rini gerçekleştiriyor. Denetimler ile 
ilgili kısa bir açıklama yapan Bele-
diye Başkanı Umut Akpınar, “Zabı-
ta ekiplerimizle halkımızın refahı 
ve mutluluğu için çalışmaya, gece 
gündüz hizmet vermeye devam 
ediyoruz. Bu doğrultuda da tüm 
denetimlerimizi titizlikle sürdürü-
yoruz. Marketlerde ve işletmeler-
de gerçekleştirdiğimiz fiyat etiketi 
denetimi ile de vatandaşlarımızın 
haksız fiyat artışlarından korunma-
sını amaçlıyoruz. Etiket fiyatları ile 
kasa fiyatlarını karşılaştırarak yasa-
lara uygunluğunu temin etmeye 
özen gösteriyoruz. Hem tüketici 
haklarını gözetiyor hem adil ticare-
tin sağlanmasını önemsiyoruz” ifa-
delerini kullandı.  n HABER MERKEZİ

Devlet Tiyatroları (DT), 20 
Ocak-2 Şubat'ta çocuklara yönelik 
25 farklı oyunla seyirci karşısına çı-
kacak. DT'den yapılan açıklamaya 
göre, 2025'in ilk tatil döneminde 
çocuklara yönelik toplam 25 farklı 
oyun, 70 temsille seyircinin kar-
şısında olacak. Devlet Tiyatrola-
rı, Türkiye genelinde 13 yerleşik 
sahnesinde ve 2 şehirde yapılacak 
turnelerde sergilenecek oyunlarla, 
küçük izleyicileri tiyatroyla buluş-
turacak. "Filozof Çocuklar Projesi" 
ile çocukların tiyatro sanatı aracılı-
ğıyla sorgulama ve problem çözme 
yetilerini güçlendirmeyi hedef-
leyen DT, proje kapsamında tatil 
süresince Adana, Ankara, Antalya, 
Bursa, Diyarbakır, Erzurum, İstan-

bul, İzmir, Kayseri, Konya, Sivas, 
Trabzon ve Van'da seyirci karşısına 
çıkacak.

Tatil sürecinde, "Örümcek 
Charlotte", "Sihirli Ayna", "Çöp 
Canavarı", "Park", "Masal Yolu", 
"Harikalar Mutfağı", "Umudunu 
Yitirmeyen Sığırcık", "Otobüs Du-
rağında Üç Bencil", "Kral Olmak 
İstemeyen Aslan", "Orfin'in Müzik 
Kutusu", "Üç Kedi Bir Dilek", "Sihir-
li Lamba", "Büyülü Ağaç", "Ağustos 
Parkı", "Masal Treni", "Güzel ve 
Çirkin", "Don Kişot", "Engel", "Gizli 
Bahçe'nin Bezelyesi", "Tebeşir Ağa-
cı", "Şifreli Köpek", "Büyülü Prens", 
"Kırmızı Kanatlı Baykuş", "Benim 
Küçük Yıldızım", "Sirk Ateşi" oyun-
ları çocuklarla buluşacak.   n AA

Sinema kültürü yaşatılıyor

Fiyat etiketleri denetlendi

Tatilde çocuklar için 
25 oyun sahnelenecek

Eksun Gıda, yeni silo yatırı-
mıyla Konya fabrikasındaki un 
silosu depolama kapasitesini 
artırdı. Şirketten yapılan açık-
lamaya göre, 200'ü aşkın ürün 
çeşidini tüketicilere sunan Ek-
sun Gıda, yeni yılda da yatırım-
larını sürdürüyor. Eksun Gıda, 
Konya fabrikasındaki 12 adet 
100 un silosu depolama kapa-
sitesini yüzde 34,3 artırarak 4 
bin 700 tona çıkardı. Tekirdağ 
ve Konya fabrikalarının toplam 
kapasitesinde yüzde 11,4'lük 
bir büyüme sağlayan şirketin 
toplam un silosu stok kapa-
sitesi, 11 bin 700 tona ulaş-
tı. Şirket, un silosu depolama 
kapasitesinde gerçekleştirdiği 
söz konusu artışı, Kamuyu Ay-
dınlatma Platformu'na (KAP) da 
bildirdiğini duyurdu. 

"YAKLAŞIK 40 MİLYON LİRALIK 
YATIRIM GERÇEKLEŞTİRDİK"
Açıklamada görüşlerine yer 

verilen Eksim Holding Gıda 

Grubu Başkanı ve Eksun Gıda 
Genel Müdürü Ahmet Demir, 
vergiler hariç yaklaşık 40 mil-
yon liralık yatırım gerçekleş-
tirdiklerini belirtti. Demir, yeni 
yatırımlarıyla iç piyasaya ve 
ihracata yönelik sevkiyatlarını 
hızlandırarak, zaman yöneti-
minde verimliliği artırdıkları-
na işaret etti. Özellikle üretim 
planlamasında daha geniş bir 
esneklik sağlayarak, aylık üre-
tim ve sevkiyat tonajlarının 
sürdürülebilirliğini güvence 
altına aldıklarına değinen De-
mir, "Depolama kapasitemizi 
artırırken, sürdürülebilir kalite 
anlayışını da desteklemek için 
adımlar atıyoruz. Eksun Gıda 
olarak hem müşteri memnu-
niyetini yükseltmeyi hem de 
kalite standartlarımızı koruya-

rak büyümemizi sürdüreceğiz." 
ifadelerini kullandı. Demir, yeni 
siloların devreye alınmasıyla 
operasyonel süreçlerde önem-
li iyileştirmeler elde ettikleri-
ni aktararak, şunları kaydetti: 
"Kapasite artırımıyla çeşit faz-
lalığından kaynaklanan enerji 
ve işçilik kayıplarını önlerken, 
sevkiyat kaynaklı bekleme sü-
relerini azaltarak üretimi kesin-
tisiz hale getirmeyi başardık. 
Bu durum, makinelerin bakım 
süreçlerini de kolaylaştırarak 
hem verimliliği hem de ürün 
kalitesini artırdı. Her ürün ken-
di silosunda depolandığı için 
kalite sorunlarının önüne ge-
çerek ürünlerimizi daha yüksek 
standartlarda üretiyor ve müş-
terilerimize ulaştırıyoruz."   
n  AA

Hadim’de baraj tüneli inşaatında ha-
yatını kaybeden işçi Ramazan Gedik, son 
yolculuğuna uğurlandı. Olay, Hadim il-
çesindeki Afşar-Bağbaşı Hadimi Tüneli 
İkmali İnşaatı tünel kısmında meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, tüneldeki kazı 
nakli sırasında meydana gelen iş kazasın-
da işçilerden 39 yaşındaki Ramazan Gedik 
hayatını kaybetti. Ramazan Gedik için Kon-
ya’nın Bozkır ilçesine bağlı Dereiçi Mahal-
lesinde ikindi namazını müteakip cenaze 
namazı kılındı. Gedik’in cenaze namazına, 
yakınları, Bozkır Kaymakamı Hasan Çimer, 
Bozkır Belediye Başkanı Nazif Karabulut ve 
vatandaşlar katıldı. Gedik'in cenazesi na-
mazın ardından dualarla defnedildi. n  İHA

Eksun Gıda un depolama kapasitesini yükseltti

Baraj tünelinde ölen işçi son yolculuğuna uğurlandı 

Ahmet Demir
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Akören'in sempatizanı Topal 
Seyit Ahmet (Sarılar).

Hüseyin Ali Muştu ve hanımının kabri 
Konya Ulurmak Mezarlığında.

26 Yaşında zatürreye yenik düşen 
Mehmet Ertaş 3 çocuk babası idi.

Seyhan Nehrinde boğulanTahsin 
Yoncalık 32 yaşında vefat etmişti.

Hüseyin Ali Muştu sağlığında 
Devlet Su İşleri nde çalışmıştı.

Mustafa İlgün'ün kabri Akören 
Kadıburnu Mezarlığında.

Hüseyin Ali Muştu'nun 
Hanımı Yurdagül hanım.

Tahsin Yoncalık ın kabri Akören 
Kadıburnu Mezarlığında.

Pamukcu da öğretmenlik yaparken romatizma 
rahatsızlığı nedeniyle kalp krizi geçiren Musta-

fa İlgün 35 yaşında vefat etmişti.

Şehrin Koca Çınarı Akören’in tarihini kaleme alan Araştırmacı Yazar Muzaffer Tulukcu, ömrünün ba-
harında trafik kazası, boğulma, kalp krizi gibi farklı nedenlerle vefat eden Akörenlilerin hayatını yazdı

Omrünün baharında,
geleceği solanlar!

Genç yaşta boğularak ölen, üst 
üste geçirdiği üçüncü kalp krizin-
de vefat eden, trafik kazasında 5 
çocuğunu öksüz bırakanlar; hasta- 
doktor yokluğundan can verenler; 
zatürreden ömrünün baharında ve-
fat edenler… Ardından yaşlı gözler 
bırakıp ömrünün baharında hayatını 
kaybeden Akörenlileri, Akören’in ta-
rihini kaleme alan Araştırmacı Yazar 
Muzaffer Tulukcu aktardı. 

32 YAŞINDA SEYHAN BARAJ 
KANALINDA VEFAT EDEN 4 ÇOCUK 

BABASI TAHSİN YONCALIK 
Kamyon şoförlüğü yapan ve 

rahmetli Doç Mehmet ve Dürdane 
Türkel'in 1955 doğumlu oğulları 
Tahsin Yoncalık Konya'dan yolculuk 
sonrası ulaştığı Adana Seyhan Barajı 
kanalından su doldururken ayağının 
kayması sonucu genç yaşta boğula-
rak vefat etmişti. (25 Temmuz 1987) 

 Akören Orta Mezarlığa defnedi-
len Tahsin Yoncalık, Esma Erişte ha-
nımla evli olup, Hatice Ertoraman, 
Mehmet, Nazif, Dürdane Yarımca 
adında 4 çocuk babasıydı.

32 yaşında vefat eden Tahsin 
Yoncalık vatani görevini İstanbul 
Tuzla'da yapmıştı. Servet Embel, Ali 
Yonca, Hasan Mucuk.

35 YAŞINDA ROMATİZMAYA 
KURBAN GİDEN MUSTAFA İLGÜN

1 Ocak 1956 tarihinde Akören'de 
doğan ve müzmin romatizma rahat-
sızlığı nedeniyle öğretmenlik yaptığı 
Konya Meram Pamukçu köyünde 
23 Nisan etkinliği hazırlığı yaparken 
ayakta 2 kez kalp krizini geçiren ve 
3. krizi evde geçirip ambulansta 35 
yaşında vefat eden Mustafa İlgün'ün 
babası Hacı Emin sülalesinden Salih 
İlgün (İğneci Salih), annesi ise Dada-
vun Yarım’ın kızı Sabriye Sarıbayır.

İvriz Öğretmen Okulu mezunu 
Mustafa İlgün, Muş, Konya Karapı-
nar Meşeli, Akören Ahmediye, Gü-
neysınır Gürağaç ve son olarak da 
Konya Meram Pamukcu'da toplam 
16 yıl ilkokul öğretmenliği yapmıştı.

1977 yılında hemşehrisi Hava-
nın Osman oğlu Halil İbrahim Göç-
men'in kızı Kezban hanımla evlenen 
Mustafa İlgün 4 çocuk babasıydı.

 Oğlu Emin 8 aylık iken vefat 
etmişti. Salih (Konya'da Ağır Bakım 
Fabrikasında çalışıyor.), Mutlu Yük-
sek Endüstri Mühendisi (Ermenek 
Müftülüğü’nde Memur), Sabriye Bo-

zoğlan (Ankara Polatlı'da ev hanımı) 
35 yaşında vefat eden Mustafa 

İlgün’ün kabri Akören Kadıburnu 
Mezarlığında.

44 YAŞINDA 5 ÇOCUK BABASI İKEN 
TRAFİK KAZASINDA VEFAT EDEN 

HÜSEYİN ALİ MUŞTU
Konya Devlet Su işleri 4. Bölge 

Müdürlüğü Sondaj Şube Müdürlü-
ğü’nde görev yaparken kurumun 
aracı ile Konya'dan yola çıkan Hüse-
yin Ali Muştu Kayseri Nevşehir tren 
yolu hem zemin geçitte trene çarpa-
rak pikabın savrulması sonucu 18 
Eylül 1979 tarihinde pikap şoförü ile 
birlikte vefat etmişlerdi.

Konya Ulurmak Mezarlığı’na 
defnedilen rahmetli Hüseyin Ali 
Muştu ilkokul mezunu, baba Musta-
fa anne Şerife Yonca.

Veli Karagedik, Osman Gürbüz, 
Münir Özel, Zeynel Özarslan yakın 
arkadaşlarıydı.

Askerliğini Erzurum'da yapan 
Muştu DS İşleri öncesi yapı ustalığı 
işi ile meşguldü.

1960 yılında DSİ 4. Bölge Mü-
dürlüğü’nde hemşehrisi Mustafa 
Şeref Yavuz'un ilgisi ile işe başlamış 
ve emeklisine 10 ay kala rahmetli 
olmuştu.

 15 Kasım 1936 tarihinde Yur-
dagül Dinç hanımla 1958 yılında 
evlenmişti ve 5 çocuk babasıydı 
(Mustafa, İsmail, Hatice Odacı, Şeri-
fe Odacı, Mukaddes Odacı)

ORMAN ASKERLERİNİN KURŞUNU 
İLE KAN KAYBINDAN VEFAT EDEN 

MEHMET KILIÇARSLAN
1 Temmuz 1909 yılında Akö-

ren'de doğdu. Babası Tahtalıların Os-
man, annesi Hasanağagil'den Fadim 

Tulukcu.
Harf Devrimi (1928) sonrası köy 

odalarında uygulanan okuma- yaz-
ma derslerine iştirak ederek okuma, 
yazmayı öğrendi. Sinan Çağdaş us-
tadan ayakkabı tamirciliğini öğrendi, 
kendi çapında kasaplık yapardı. Çift-
çi idi, hırslı ve ciddi bir yapısı vardı. 
Askerliğini Ankara'da yaptı.

1960'lı yıllar öncesi dağdan odun 
kesmek ihtiyaçtan öte zaruretti. Ge-
rek yufka ve yemek yapmak gerekse 
kışın ısınmak için her Akörenli mer-
kebi ile dağlara gider odun keser evi-
ne getirir kışa hazırlık yapardı. Bu iş-
lerde genelde harman sonu yapılırdı.

Hele düğünü olan için hısım- ak-
raba seferber olur, pilav dökecek da-
mat evini yalnız bırakmazdı. Onlarca 
kişi dağlara düğün odunu kesmeye 
bayram havasında giderdi. Hatta 
bazen bir günde bitmez, gece dağda 
yatılır, ertesi gün işlem tamamlanır-
dı.

Bu çerçevede 1950'li yıllar önce-

si Orman Askerleri vardı. Orman as-
kerleri ile zaman zaman husumette 
olurdu.

Nitekim odun kesmek için Meh-
met Kılıçarslan dağdadır. Öğleden 
sonra ifadesi alınmak üzere karakola 
çağrılır.

Aynı günlerde Mehmet Kılıçars-
lan'ın akrabası Fadik’in Ali (Fındıkla-
rın Abdullah'ın oğlu) ile orman as-
kerleri arasında husumet vardı.

Hiçbir itirazı olmayan Mehmet 
Kılıçarslan orman askerlerinin ya-
nında yol alırken akrabası Fadik’in 
Ali askerlere ateş açar, o anda da 
askerlerden biri, Denizli Tavas’lı İb-
rahim'de Fadik’in Ali'ye ateş eder, ne 
yazık ki kurşunun biri Mehmet Kılı-
çarslan’ın akciğerine girer ve çıkar, 
yere yıkılır, sedyeye yatırılır. Kan kay-
bı başlar, şu andaki Polis Merkezi’nin 
olduğu Jandarma Karakolu’na geti-
rilir. Çumra’dan Savcı beklenmekte-
dir. O yıllarda Akören’de hastanede 
yoktur, doktor da.

 At arabası ile Çumra'ya götürü-
lüp hastaneye yetiştirilerek kurta-
rılabilecek durumda olmasına rağ-
men savcı henüz gelmeden Mehmet 
Kılıçarslan kan kaybından 16 Nisan 
1940 günü vefat etti.

Bir gün sonra da Rahmetli Ka-
dıburnu mezarlığına defnedilir. 10 
yaşındaki Bilal ve 7 yaşında Fatma 
(Ertaş) babasız kalırlar.

31 YAŞINDA İSTANBUL’DA 
YANGINDA CAN VEREN AKÖREN’İN 

RENKLİ SİMASI: 
TOPAL SEYİT AHMET (SARILAR) 
10 Nisan 1944 tarihinde Akö-

ren’de doğdu, babası Sarıların İsma-
il, annesi Püsgüllünün M. Ali’nin kızı 
Ayşe Hanım.

Ailenin en büyük çocuğu Seyit 
Ahmet Sarıların kardeşleri Hakkiye, 
Fadimana, Mustafa ve Habibe idi.

Doğuştan vücudunun üst tarafı 
ve zekâsı sağlam olmasına rağmen 
vücudunun alt tarafındaki ve çok 
azda olsa dilinde olan araz onun zi-
hinlerde kalan yapısı idi. 

Çok yufka yürekli olmasına rağ-
men çoğu kişi kendi zevki için kızdır-
maya çalıştığı için Topal Seyit Ahmet 
biraz çaprazdı.

Diyalog kurmadığı, haşır neşir 
olmadığı Akörenli yoktu. Tüm Tür-
kiye’yi dolaşır orada olan Akörenli 
hemşehrilerini ziyaret ederdi.

Dünyadaki kıyamadığı tek kişi 
annesiydi. O kızsa da ona karşılık 
vermez, ona laf söyletmezdi.

Yürüme imkânı olmadığı için 
altındaki şamirel lastiği ve kuvvetli 
kolları sayesinde çok çabuk hareket 
ederdi. Üst tarafı bir pehlivan ve hal-
terci kadar kuvvetli jimnastikçi kadar 

çevikti. Bir ciritçi gibi çok iyi taş fır-
latırdı.

Çok gezdiği için şoför ve mua-
vinlerle arkadaştı. Konya’da Derici-
ler içinde olan dönemin külhanbeyi 
Teccal’ın kahvehanesine takılırdı. 
Tornavida ve bıçak taşır, kendine ta-
kılan polislere bile kafa tutardı.

Düğün odaları, kahvehaneler, 
terzi dükkanları onun mekanlarıydı.

 Bir İstanbul seyahatinde Sirke-
ci’deki bir manifatura mağazasında 
çıkan yangında can verdi. 25 Ocak 
1975 tarihinde 31 yaşında vefat 
eden S. Ahmet Sarılar’ın kabri İstan-
bul’da.

26 YAŞINDA ZATURYEYE YENİK 
DÜŞEN MEHMET ERTAŞ 

Çiftçilik ile uğraşırken 1952 yı-
lında Tülce Bağları’nda bekçi dur-
muştu. Bağ bozumu günlerinde za-
türreye yakalanıp 2 ay kadar sonra 
15 Kasım 1952 günü vefat eden 3 
çocuk babası Mehmet Ertaş 1 Ocak 
1926 tarihinde Akören'de doğmuş-
tu. Babası Hamzaların Hamza, an-
nesi Küçük Mulla’nın Mustafa Alp'in 
kızı Ayşe hanımdı.

Ailenin en büyük çocuğu idi, 
kardeşleri Hikmet Hoca, Fatma 
Gençtürk, Mustafa ve Elmas Har-
mancıydı.

Askere gitmeden Meryemler-
den Seyit Ali Ekinci'nin kızı Fatmana 
hanımla evlenmişti. Vatani görevi-
ni İstanbul'da yaptı. Çiftçiliğe ilave 
1952 yılında Tülce Bağları’na bekçi 
durdu. Güz mevsimi gelince havalar 
soğuyunca üşüttü ve rahatsızlandı. 
Bunun üzerine babası 8 yaşında-
ki torunu Ahmet'i de alarak Akö-
ren'den otobüsle Konya'ya gittiler. 
Valilik yakınında Doktor Rıfkı Bey'e 
muayene oldular. Doktor hastanın 
zatürre olduğunu, yapılacak bir şey 
olmayıp istirahat etmesi gerektiğini 
söyleyince geri dönmek için hasta-
nın Eski Garaj’a gidecek hali olma-
yınca at arabası kiralayarak otobü-
sün başına vardılar ve Akören'e Deli 
Hasan (Gençtürk)’nın otobüsü ile 
Akören’e döndüler. Çocuğu Ahmet 
babasından umudu yoktu, nitekim 
3-5 gün sonra baba Mehmet Ertaş 
15 Kasım 1952 tarihinde vefat etti 
ve Kadburnu mezarlığına defnedildi. 
Çocuklarından Ahmet ve Rıfkı rah-
metli, kızı Havva Çaldağ Akören'de 
ikamet ediyor. 

Akören Kadıburnu Mezarlığın da Meftun bulunan Mehmet Kılı-
çarslan'ın kabri başında oğlu Bilal Kılıçarslan dua ederken.

Hüseyin Ali Muştu (oturanlardan sol başta) bir yolculuk öncesi arkadaşları Du-
rali Tangur, Mustafa Gülkara, Veli Karagedik,Münir Özel ve Remzi Yarımca ile.

Aynı kuşağın gençleri...Ayaktakiler Mustafa İlgün, Musa Aşık Ziya Gök,Abdül-
kadir Gök. Oturanlar Halil İbrahim Sezgin ve Abdurrahman Kılıçarslan.

Muştu'nun tarihsel kimliği.



AK Parti Konya 8. Olağan Kongre-
sini Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın katılımıyla gerçekleştirdi. AK 
Parti İl Başkanı Hasan Angı’ya hizmet-
lerinden dolayı teşekkür ederken yeni 
Başkan Fatih Özgökçen’e de teşekkür 
eden Erdoğan, 22 yılda Konya'ya yap-
tıkları yatırımları anımsatarak, "Onlar 
boş işlerle uğraşırken, biz son 22 yılda 
Konya'ya güncel rakamla 888 milyar 
liralık kamu yatırımı yaptık. Adalette 4 
milyar, eğitimde 51 milyar lira, gençlik 
ve sporda 9 milyar lira, sosyal yardım-
larda 97 milyar lira, sağlıkta 31 milyar 
lira, çevre ve şehircilikte 155 milyar 
lira, ulaştırmada 147 milyar lira, tarım 
ve ormanda tarımsal hibe destekleri 
dahil 234 milyar lira, sanayi ve tekno-
lojide 11 milyar lira yatırım, 22 milyar 
lira destek olmak üzere 33 milyar lira, 
enerjide kamu ve özel 130 milyar lira, 
kültür ve turizmde 4 milyar lira, ça-
lışma ve sosyal güvenlikte teşviklerle 
birlikte 17 milyar liralık yatırım yaptık” 
dedi. 

‘KONFORLARININ ELDEN 
GİTMESİNİ İSTEMİYORLAR’

Şimdiki hedefin Türkiye Yüzyı-
lının inşası olduğuna dikkat çeken 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, kırmızı kart konusunda CHP’yi 
eleştirerek, “Bunların en büyük viz-
yonları kırmızı kart göstermek, rakı 
fiyatlarını ucuzlatmak. Kırmızı kart 
oyunları ile halkın seviyesine indik 
sananlara sesleniyorum; halkın sevi-
yesine inilmez, halkın seviyesine çıkı-
lır. Kendi içlerindeki hırsızlık, arsızlık, 
yalan yanlış söylemlerle bize hücum 
edenlerin derdini iyi biliyoruz. Parti 
içindeki rezillikleri düzeltmek yerine 
vazifesini yapan kamu görevlisine sal-
dırmak suçluluk alametidir. Eski Tür-
kiye'de hukuk önünde sahip oldukları 
ayrıcalıklarını kaybettiler. Günümüz 
Türkiye'sinde siz dahil hiç kimsenin 
hukuku ve kanunları hiçe sayma, yok 
sayma, göz göre göre çiğneme hakkı 
yoktur. Hoşunuza gitmese de hukuk 
işleyecek, siz de buna saygı göstere-
ceksiniz. Siyasi hesaplaşma peşinde 
iseniz muhatabınız yargı mensupları 
değil siyasetçiler. Kusura bakmayın, 
savcıları tehdit ederek, parmak salla-
yarak, mahkemelerin görevini engel-
leyerek, baskı altına alarak hiçbir neti-
ce elde edemezsiniz. Dolayısı ile sağa 
sola sataşmaktan, saldırmaktan artık 
vazgeçin. Gelin millet önünde kara 
kaplı defterleri ortaya serelim. Baka-
lım kimin yüzü kızaracak, kim yüzü 
ak olarak çıkacak. Özel, başka yerlerde 
harami arayacağına yanında yöresin-
deki şahıslara baksın. Dosyalardaki id-
dialara verecek cevapları olmadı. Yapı-
lan hırsızlık ve arsızlıklar gün gibi açık 
olduğu için topu taca atıyorlar. Telaş-
larının, paniklemelerinin bir sebebi de 
işte bu hakikattir. Korkarız birkaç yıla 
kadar bunların hiçbirinin sokağa çıka-
cak, milletin yüzüne bakacak halleri 
kalmayacak. CHP, milletin değerlerine 
ve ülkenin kazanımlarına olan düş-
manlıklarından bir türlü kurtulamıyor. 
Öylesine kaptırdılar ki parti içindeki 
kavgaya, dünyada ne olup bitiyor ha-
berleri yok. Ülkenin ve milletin halini 
anlamaya, bölge ve dünyadaki ge-

lişmeleri takip etmeye fırsat bulamı-
yorlar. Siyasi cambazlıklarla durumu 
kurtarmaya çalışıyorlar. Hatırlayın, 
Suriyeli muhacirlere her türlü hakareti 
ettiler. 14-28 Mayıs seçimleri sürecin-
de bu insanlara karşı nefret siyasetinin 
dibini buldular. Yerel yönetimlerdeki 
tüm beceriksizliklerini utanmadan sı-
ğınmacılara fatura ettiler. Görmezden 
duymazdan geldiler. Katliamları sade-
ce seyrettiler. İsrail'in Gazze'ye yönelik 
saldırıları başladığında katliamların 
sorumlusu olarak İsrail'i değil Filis-
tin'i ve Hamas'ı suçladılar. Millet tepki 
gösterince de biz öyle demedik deyip 
suçlarını bastırmaya çalıştılar. Bunlar-
da vicdan olmadığı gibi kızarmasını 
bilen bir yüz de yok. Şimdi çıkmışlar 
mahcupluk duymadan akıl veriyorlar. 
Kendilerini sorgulamak yerine rol kap-
maya çalışıyorlar. Ülke ve millete dair 
zaten gündemleri yok. Milletin derdi, 
sıkıntı, beklentilerine çare geliştirmek 
yerine laf kalabalığı ile günlerini gün 
ediyorlar. Neden biliyor musunuz? 
Bunlar çalışmayı sevmiyorlar. Çünkü 
bunlar rahatlarının bozulmasını, kon-
forlarının elden gitmesini istemiyor-
lar. Üretmek, hizmet, millet için ter 
dökmek bunların işine gelmiyor. Peki 
neden? Çalışmak emek, zahmet, biri-
kim ister. Çalışmak siyasi risk almayı 
gerektirir. Sadece boş lafla siyasetçilik 
oynamanın hiçbir bedeli yoktur. Ama 
artık bu mızrak bu çuvala sığmıyor, 
sığmaz. Siyaset üretemediklerini mil-
letimiz gibi kendi seçmenleri de görü-
yor. Bunlarda vizyon, ufak olmadığını 
insanlarımız çok iyi görüyor. CHP'ye oy 
veren vatandaşlarımızın hepsinin du-
ruma bakıp iç geçirdiklerini biliyoruz. 
Bu da bir imtihan. Bu da CHP'li vatan-
daşlarımızın imtihanı. Allah hepimize 
sabır versin. Burada şunu da söylemek 
durumundayım. Her ne kadar beğen-
meseler de zorlamalarımızla fildişi 
kulelerinden çıkıp halkımızın arasına 
karıştıklarını görüyoruz. CHP'li yöne-
ticilerin etli ekmekle tanışmalarına 
hiç kimse kayıtsız kalamaz. CHP artık 
millete tepeden bakan siyaset dilinden 
kurtulup milletin aklını, irfanını hafife 
almaktan kurtulmalı. Kolaya kaçma-
sın, kurnazlık yapmasınlar. Çalışıp, 
düşünüp milletimizin karşısına mille-
timizin kalitesine uygun argümanlarla 
çıksınlar. Böylelikle hem Türk siyaseti 
hem de ülke kazanır. Diğer türlü başta 
gençlerimiz olmak üzere, vatandaşı-
mızın dalga konusu haline gelmekten 
kurtulamazlar” dedi.

‘HERKESİN BİRİNCİ SINIF 
VATANDAŞ SIFATI KAZANDIĞI İKLİMİ 

BERABER OLUŞTURDUK’

Dünyada yaşanan olaylarla ilgili 
de konuşan Erdoğan, “Tarihi nitelikte 
değişimler vuku buluyor. Biz de bun-
ları vizyonla, ülkemizin vizyonlarına 
menfaatine olacak şekilde yönetiyo-
ruz. Suriye'den Gazze'nin tamamında 
varız, mazlum ve mağdurların yanın-
dayız. Elbette bölgesel ve uluslararası 
gelişmeleri takip ederken, sokağın 
nabzını tutmaktan geri durmuyoruz. 
Dış politika kadar önemli olan milleti-
mizin canını yakan hayat pahalılığı var. 
Fiyatlardaki artışın önüne geçmeyi, is-
tikrarı tekrar güçlendirmeyi hedefliyo-
ruz. Milletimizin iş ve aş talebini karşı-
layacak kalkınma programlarından da 
taviz vermiyoruz. Enflasyonla birlikte 
kayda değer büyüme oranlarını yaka-
ladık. İnşallah bu yılın ikinci yarısından 
itibaren enflasyondaki düşüşün somut 
etkilerini göreceğiz. Bu sıkıntılı dö-
nemde en çok mağdur olanlar dar ge-
lirlilerdir. Esasen işçi, memur, emekli, 
küçük esnaf, çiftçi gibi kesimlerin ge-
lirlerinde tarihin en büyük artışlarını 
gerçekleştirdik. Ancak hayat pahalılı-
ğının yol açtığı dengesiz fiyatlama, aç 
gözlülük, gıda ve konut artışlarını za-
manla eritiyoruz. Önceliğimizi enflas-
yon hedefimize vermemizin sebebi bu 
gerçektir. Enflasyon düştükçe bundan 
sonra yapacağımız ücret artışları daha 
tesirli ve kalıcı hale gelecektir. Milleti-
mizden bize güvenmesini, biraz da sa-
bırlı olmasını istiyoruz. İnşallah çoğu 
gitti azı kaldı. Gençler Türkiye'nin asır-
lık demokrasi, kalkınma, hak, özgürlük 
sorunlarını nasıl biz çözdükse mevcut 
sıkıntıların çözüm adresi de yine biziz. 
Aşamayacağımız engel, sorun, altın-
dan kalkamayacağımız yük yoktur. 22 
yılda bu ülkenin hiçbir ferdini ötelen-
miş hissettirmedik. Herkesin birinci 
sınıf vatandaş sıfatı kazandığı iklimi 
beraber oluşturduk. Yanlışları düzel-
terek, beklentileri karşılayarak Türkiye 
Yüzyılına giden aydınlık yolu yine mil-
letimizle birlikte biz çözeceğiz” dedi.

‘KONYA'YA 888 MİLYAR LİRALIK 
KAMU YATIRIMI YAPTIK’

22 yılda Konya'ya yaptıkları ya-
tırımları anımsatan Cumhurbaşkanı 
Erdoğan, "Onlar boş işlerle uğraşırken, 
biz son 22 yılda Konya'ya güncel ra-
kamla 888 milyar liralık kamu yatırımı 
yaptık. Adalette 4 milyar, eğitimde 51 
milyar lira, gençlik ve sporda 9 mil-
yar lira, sosyal yardımlarda 97 milyar 
lira, sağlıkta 31 milyar lira, çevre ve 
şehircilikte 155 milyar lira, ulaştırma-
da 147 milyar lira, tarım ve ormanda 
tarımsal hibe destekleri dahil 234 mil-
yar lira, sanayi ve teknolojide 11 mil-
yar lira yatırım, 22 milyar lira destek 

olmak üzere 33 milyar lira, enerjide 
kamu ve özel 130 milyar lira, kültür 
ve turizmde 4 milyar lira, çalışma ve 
sosyal güvenlikte teşviklerle birlikte 
17 milyar liralık yatırım yaptık.

Konya'ya 2'si devlet üniversitesi 
olmak üzere 4 yeni üniversite kazan-
dırdık. 1 stadyumla birlikte 114 spor 
tesisi inşa ettik. Toplam 4 bin 264 ya-
taklı 39 hastane dahil 116 sağlık tesisi 
inşa ettik. Yunak, Derebucak, Seydişe-
hir ve Akşehir'de 340 yataklı 4 hasta-
nemizi bu yıl sonuna kadar tamamla-
yıp hizmete alacağız." dedi. 

‘BU DAVA, HİZMET 
SİYASETİNİN MÜHRÜNÜ VURDU’
‘AK Parti’nin kalesi’ dediği Kon-

ya’nın teşkilatının gücünden bahse-
den Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Başkanı Murat Kurum, Konya’nın 
davasına sadik bir şehir olduğuna dik-
kat çekti. Konya’nın bir evladı olmak-
tan dolayı memnuniyetini dile getiren 
Kurum, “Umudu, bir davası ve gele-
cek adına hayalleri var. Milletin bağ-
rından çıkan bu dava, Türkiye'nin her 
yerine eserle, hizmet siyasetinin müh-
rünü vurmuştur. Bundan elli yıl sonra 
sosyal konumlardan, parklara, kentsel 
dönüşümden çevre yatırımlarına, alt-
yapıda üstyapıya kadar nice eczane-
lerimizi, baba ocağımız Konya'mıza 
kazandırdık.” dedi. İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya da AK Parti Konya 8. Olağan 
Genel Kurulu’nun hayırlara vesile ol-
masını dileyerek Angı’ya teşekkür etti; 
yeni Başkan Fatih Özgökçen’e de ba-
şarılar diledi.

FİLİSTİN DE BİR GÜN 
ÖZGÜRLÜĞÜNE KAVUŞACAK!
Suriye ve Filistin’in özgürlüğü 

hakkında da konuşan Kurum, “Su-
riye özgürlüğüne kavuştu. İnşallah 
inşallah Filistinli kardeşlerimize özgür-
lüğüne kavuşacak. Filistinli kardeşle-
rimizin özgürlüğüne kavuşması için 
Cumhurbaşkanımız hemen hemen 
her alanda Filistin'in özgürlüğünü dile 
getiriyor. İnşallah hep birlikte o günle-
ri de bir sabah uyandığınızda inşallah 
kardan aydınlık gelecek ve Filistin öz-
gürlüğüne kavuşacak. Bu teşkilatlarda 
hizmet eden, bu teşkilatın abisi olan 
Konya'nın abisi olan, gittiği her yerde 
tevazu içerisinde çalışan Hasan Angı 
başkanımıza teşekkür ediyor ve baş-
kan olacak olan Fatih Özgökçen’e ba-
şarılar dilerim.” ifadelerini kullandı. 

MUHABBET, HİZMETE DÖNÜŞTÜ
İnancı, vefası ve salonlara sığma-

yan coşkusuyla Konya’nın milletin 
iradesini en güzel ortaya koyan şehir 
olduğunu ifade eden Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
“Cumhurbaşkanımız dilinden ve gön-
lünden Konya’yı hiçbir zaman düşür-
memiştir. O gönlünü Konya’ya açtı, 
Konya da başkanını her zaman artan 
bir coşkuyla bağrına bastı. Ak Parti 
çatısı yapılan her hizmet Cumhurbaş-
kanımızın derin muhabbetinin yansı-
masıdır.” ifadelerine yer verdi. 

‘HER ŞEY GELİP GEÇİCİ, 
KONYA’NIN VEFASI DAİMİDİR’
Cumhurbaşkanı Erdoğan’la bir-

likte ülkenin huzur ve sükut buldu-
ğunu aktaran Altay, “Cumhurbaşka-
nımız sayesinde ülkemiz her alanda 
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Konya’ya 22 yılda farklı alanlarda ve güncel rakamla 888 milyar liralık kamu yatırımı yapıldığını anımsatan Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, “Yanlışları düzelterek, beklentileri karşılayarak Türkiye Yüzyılına giden aydınlık yolu yine milletimizle birlikte biz çözeceğiz” dedi

Yanlışların düzeltildiği,

Recep Tayyip Erdoğan Murat Kurum



dünyayla rekabet eder hale gelmiştir. 
Terörünün işgal ettiği ülkemiz huzur 
ve sükûtla tanışmış, ülkemiz yıllardır 
özlemini çektiği güçlü devlet, güçlü 
millet şiarına kavuşmuştur. Her şey 
gelip geçicidir, ancak Konya’nın vefası 
daimidir!” diye konuştu. 

‘ŞEHRİMİZDE ÖNEMLİ 
HİZMETLER YÜRÜTÜYORUZ’

Konya’daki hizmetleri anımsata-
rak emeği geçenlere teşekkür eden 
Altay, sözlerini şöyle tamamladı: 
“Cumhurbaşkanımız sayesinde başta 
yüksek hızlı tren, mavi tünel, Kon-
ya Şehir Hastanesi, çevre yollarımız, 
yeni sanayi sitesi, bilim merkezi, yeni 
stadyumumuz, millet bahçelerimiz, 
sosyal konutlarımız, spor tesislerimiz 
gibi Konyalıların hizmetine sunuldu. 
Yine Büyükşehir Belediyesi olarak 
şehrimizde önemli hizmetler yürütü-
yoruz. Bu hizmetlerimizin tamamında 
desteğini bizden esirgemeyen başta 
Konyalı bakanlarımız, Çevre Şehircilik 
Bakanımız Sayın Murat Kurum Bey'e, 
İçişleri Bakanımız Ali Yerlikaya ve Ti-
caret Bakanımız Ömer Bolat Bey'e ve 
bu dönemde hakikaten ulaşım sorun-
larını çözmek için bizimle birlikte çok 
büyük gayret gösteren onu da artık 
hemşehrimiz Ulaştırma Bakanımız 
Abdülkadir Uraloğlu Bey ve tüm ba-
kanlarımız başta olmak üzere kıymetli 
milletvekillerimiz, genel başkan yar-
dımcılarımıza, değerli il başkanımıza 
ve siz dava arkadaşlarımıza teşekkür 
ediyorum. Kongremizde bir görev 
değişikliği oluyor. Bu vesileyle Hasan 
Angı Başkanımıza teşekkürü bir borç 
biliyor, yeni görev alacak parti için baş-
kanımızı ve ekibine de aldıkları bayrağı 
çok daha ileriye taşıyacaklarına inandı-
ğımı ifade ederek başarılar diliyorum.” 

‘ENGELLEMELERE RAĞMEN 
ÜLKEMİZ ESERLERLE DONATILDI’
2001 yılından bu yana kurucu 

başkan olarak görev aldığı AK Parti 
teşkilatında nöbeti bugün itibarıy-
la devrettiğini ifade eden AK Parti 
İş Başkanı Hasan Angı, “23 yılda 
dünyadaki ve ülkemizdeki değişim-
lere hep birlikte şahitlik ettik büyük 
dönüşümleri ve büyük eserlerin ka-
zandırıldığı bizim için çok anlamlıydı 
onca engellemelere ve ihanetlere 
rağmen bunlar aşılara ülkemiz eser-
lerle donatıldı. İlk günden itibaren 
davanıza en çok destek veren şehir-
lerden olduk. Kuruluşundan itibaren 
teşkilatta görev yapmış dava arka-
daşlarım ve bu şehrin güzel insanla-
rından Allah razı olsun. Nöbet deği-
şiminde Fatih Özgökçen kardeşime 
yol açıklığı diliyorum.” dedi. 

ANGI, ŞEHİR İÇİN TER DÖKEN 
HERKESE TEŞEKKÜR ETTİ 

İlk günden bu yana AK Parti dava-
sına en çok destek veren şehrin Konya 
olduğunu vurgulayan Angı, teşkilatta 
görev yapan gönüllülere ve Konya’da-
ki vatandaşlara teşekkür etti. Angı, 
yeni göreve gelecek olan Fatih Özgök-
çen’e ve ekip arkadaşlarına da kolaylık 
diledi. 

‘KONYA'NIN MERKEZİ KONUMUNU 
GÜÇLENDİRECEK YATIRIMLARIMIZI 

SÜRDÜRÜYORUZ’
Tüm Konya’nın beklediği Konya 

Çevre Yolunun da 2. kesimi Cumhur-
başkanı Erdoğan’ın katılımıyla açıldı. 
Açılışta konuşan Cumhurbaşkanı Er-
doğan bugüne kadar ulaştırma alanın-
da Konya’ya 146,7 milyar liralık kamu 
yatırımı yaptıklarını söyleyen Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, "Toplam 122 
kilometre uzunluğundaki Konya Çev-
re Yolu şehrimize kazandırdığımız en 
önemli yatırımların başında geliyor." 
dedi. Erdoğan, “Konya'nın merkezi ko-
numunu güçlendirecek karayolu yatı-
rımlarımızı sürdürüyoruz. Toplam 122 
kilometre uzunluğundaki Konya Çevre 
Yolu en önemli yatırımlarımızdan. Pro-
je ile trafik yoğunluğunu azaltacağız. 
Turizm ve ticaret merkezlerine ulaşım 
sağlayacak yolları çeşitlendirmiş olaca-
ğız. Şehrimizin ekonomik, sosyal ve ti-
cari gelişimine de kayda değer katkılar 
yapacağız.” diye konuştu. 

‘GURURUNU YAŞIYORUZ’
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ab-

dulkadir Uraloğlu, bugün trafiğe aç-
tıkları Konya Çevre Yolu 2. Kesimi'nde 
3 köprülü kavşak, 1 viyadük, 3 köprü, 
18 alt geçit ve 57 menfez inşa ettik-
lerini, doğayı korumak için de 44 bin 
fidan diktiklerini söyledi. Bakanlık ola-
rak 2025'e güçlü başlangıç yaptıklarını 
belirten Uraloğlu, "2025 yılı yine Cum-
hurbaşkanımızın liderliğinde Türkiye 
Yüzyılı'na yakışan, ülkemizin dört bir 
köşesinde hizmet ve eser fırtınası es-
tirdiğimiz bir sene olacak. Geçen hafta 
AK Parti Aydın ve Denizli il kongrele-
rimizi gerçekleştirirken, Aydın-Denizli 
Otoyolu'muzun resmi açılışını gerçek-
leştirmenin heyecan ve mutluluğunu 
yaşamıştık. Bugün de Konya il kong-
remizin ardından Konya Çevre Yolu 2. 
Etabı'nı açmanın gururunu yaşıyoruz." 
diye konuştu.

‘TOROSLARA MÜHÜR VURDUK’
Konya’nın şehir içi ve şehirler arası 

ulaşım yatırımını önemsediklerini ifa-
de eden Uraloğlu, “Bu noktada Cum-
hurbaşkanımızın liderliğinde Ulaştır-
ma ve Altyapı Bakanlığı olarak 2002 
yılından bu yana Konya'nın ulaşım ve 

iletişim altyapısına 146,7 milyar lira 
yatırım gerçekleştirdik. Bölünmüş yol 
uzunluğunu 167 kilometreden 1286 
kilometreye, bitümlü sıcak kaplama 
yol uzunluğunu 97 kilometreden 
1296 kilometreye çıkardık. Konya-An-
kara Yolu, Konya-Afyonkarahisar Yolu, 
Konya-Aksaray Yolu, Konya-Karaman 
Yolu, Konya-Seydişehir Yolu, Kon-
ya-Beyşehir Yolu, Beyşehir-Seydişehir 
Yolu ve Konya-Belören-Hadim Yolu 
gibi önemli projeleri tamamladık. An-
talya'yı Konya'ya bağlayan kuzey-gü-
ney aksının en önemli geçiş noktasını 
oluşturan 5 bin metre uzunluğundaki 
Demirkapı Tüneli'ni hizmete açtık. 
Akdeniz ve İç Anadolu'yu ayıran To-
rosların tünel konforuyla sadece 4 da-
kikada geçilmesini sağladık. Uluslara-
rası Yol Federasyonu'nun Global Başarı 
Ödülleri kapsamında kalite yönetimi 
kategorisinde birincilik ödülüne layık 
gördüğü Eğiste Hadimi Viyadüğü ile 
ülkemizin en yüksek ayaklı ve en uzun 
dengeli konsol köprüsünü Konya'da 
inşa ettik. Bu projeyle Akdeniz ile İç 
Anadolu Bölgesi'ni kesintisiz şekilde 
birbirine bağlayarak Toroslara adeta 
mühür vurduk.” dedi.

‘SEYAHAT SÜRESİ 
49 DAKİKADAN 17'YE DÜŞTÜ’

Uraloğlu, toplam 122 kilometre 
uzunluğunda 3 etap halinde, 3 gidiş 
ve 3 geliş 6 şeritli bitümlü sıcak ka-
rışım kaplamalı bölünmüş yol stan-
dardında projelendirilen Konya Çevre 
Yolu'nun 22 kilometrelik ilk etabının 
2020'de hizmete açıldığını hatırlatarak 
şöyle devam etti: "Şimdi 46 kilometre 
uzunluğundaki 2. etabının 30 kilo-
metrelik Konya-Afyonkarahisar, Kon-
ya-Ankara ve Konya-Aksaray yolları-
nın arasındaki kesimlerini de bitirdik. 
Böylelikle yolumuzun 52 kilometresini 
tamamlamış olduk. 2. etabın kalan son 
16 kilometrelik Aksaray-Adana aksı 
arasındaki çalışmalarımıza da devam 
ediyoruz. Hedefimiz, orayı da bu sene 
sonu inşallah trafiğe açmaktır. Bugün 
trafiğe açtığımız kesimde 3 köprü-
lü kavşak, 1 viyadük, 3 köprü, 18 alt 
geçit ve 57 menfez inşa ettik. Doğayı 
korumak için de Büyükşehir Beledi-
yemizle işbirliği halinde 44 bin fidan 
diktik. Afyonkarahisar ile Aksaray aksı 
arasında mevcut yol üzerinden 40 ki-
lometre kat ederek sağlanan ulaşımı, 
trafiğe açılan bu kesimle 10 kilometre 
kısalttık. Mevcut seyahat süresini de 
49 dakikadan 17'ye düşürdük. Böylece 
zamandan 4,6 milyar, akaryakıttan da 
1,4 milyar olmak üzere yıllık toplam 6 
milyar lira tasarruf edeceğiz. Karbon 
emisyonunu da 81 bin 400 ton azal-

tarak çevrenin korunmasına katkı sağ-
layacağız." 

YENİ YÖNETİM ŞU ŞEKİLDE: 
AK Parti İl Başkanı Fatih Özgök-

çen’in başkanlığında İl Yönetimi liste-
si ise şöyle: Abdurrahman Utanç, Ali 
Gürbilek, Celal Sarıoğlu, Coşkun Er, 
Ebuzer Solmaz, Emin Gül, Esma Çok-
men, Fatma Aksöz Edirneligil, Galip 
Kavaşoğlu, Gökhan Taşkıran, Hakan 
Yıldırım, Halil İbrahim Yener, Ha-
san Burak Kaleli, Hasan Dülgeroğlu, 
Hasan Murat Güçlü, Hatice Tulukçu 
Erkan, Havvanur Poçanoğlu, Hüse-
yin Karaca, İsmail Küçüktoka, İsmail 
Özpınar, İzzet Çelik, Kadir Renklibay, 
Kazım Küçüköğen, Mehmet Emre 
Salur, Mesut Dikbaş, Mevlüt Köşek, 
Muhammed Damar, Mustafa İbiş, 
Mustafa Polat, Müjdat Çetin, Münir 
Günay, Nazım İreş, Nihan Öncan, Os-
man Arı, Osman Şahin, Ömer Özeski-
ci, Rıfat Çoban, Rıza Yıldız, Rümeysa 
Zeynep Şahin, Salih Koyuncu, Samed 
Safa Kaya, Sami Büyükdemirer, Sefer 
Akkaya, Selçuk Mehmet Türkmenoğ-
lu, Serkan Abaz, Şener Gökcan, Şerife 
Didem Yurdal Demir, Veli Vural, Yasin 
Emre Harman.

Yönetimdeki yedek isimler ise 
şöyle: İsmail Çetin, Murat Adabalı, 
Mustafa Kemal Avcıoğlu, Mevlüt Se-
lek, Yavuz Selim Özkan, Mustafa Uy-
sal, Adil Aslan, İsmail Büyükyılmaz, 
Abdullah Aslan, Osman Nuri Baldık, 
Mehmet Uçkaç, Gökhan Çelik, Hanife 
Çetinkaya, Yusuf Kutun, Recep De-
mirel, Berra Özkan Uzun, Mualla Nur 
Küçükler, Harun Veli Kocakaya, Oktay 
Keskin, Sümeyye Sultan Özavcı, Zü-
lal Karaatlı, Muhammet Ferit Bostan, 
Cihan Aytürk, Fadimana Sert, Seda 
Nur Şahan. İl Disiplin Kurulu Üyeleri: 
Ahmet Uykusuz, Recep Çığa, Fatih 
Ruşen, Asım Ceyhan, Ömer Faruk Ka-
nık. Yedek listesi: Mustafa Orhan, Gül-
fem Yavuz Arı, Ali Doğar, Ömer Aldı, 
Ahmet Odabaşı.İl Parti İçi Demokrasi 
Hakem Kurulu Üyeleri: Mahmut Öz-
türk, Serhat Güler, Faruk Ulular. Ye-
dek listesi: Fatmagül Yurtkan, Keziban 
Gayan. Büyük Kongre Delege Listesi: 
Fatih Özgökçen, Hasan Angı, Ahmet 
Sorgun, Özlem Yılmaz, İbrahim Kelek, 
Uğur İbrahim Altay, Muhammet Bal-
ta, Osman Ağzıkara, Şevki Şar, Bur-
hanettin Sevencan, Samed Safa Kaya, 
Sebile Hanım Ayar, Arif Bağcı, Ahmet 
Pekyatırmacı, Akif Demirci, Hasan Kıl-
ca, Mehmet Munlafalıoğlu, Mustafa 
Kavuş, İbrahim Erol, Muammer Sağ-
lam, Kahraman Şamal, Adil Bayındır, 
İbrahim Onbaşı, Ramazan Arın, Ömer 
Emre, Ömer Apil, Adil Görgülü, Ab-
durrahim Sertdemir, Ahmet Ersoy, 
İbrahim Önal, Veysel Akbulut, Faruk 
Çifci, İrfan Karaca, Alkan Bayram, 
Hasan Hıncal, Mustafa Aktaş, Sub-
han Günaltay. Yedek liste: Halim Ak-
gümüş, Sadık Sefer, Hüseyin Ölmez, 
Muzaffer Ökten, Ali Öztoklu, Ahmet 
Özbahar, Mehmet Çetiner, Hacı Zuhal, 
Ali Meşe, Mehmet Karaman, Ahmet 
Demir, Uğur Çanakcı, Mehmet De-
mirgül, Mehmet Acar, Mevlüt Turpcu, 
Müzeyyen Çetinkaya, Dursun Kabak-
cıoğlu, Ahmet Kısa, Mehmet Tugay.
n HABER MERKEZİ

 HABER7 18 OCAK 2025

Konya Çevre Yolu’nun ikinci etabının da açılışını yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan, ilgili yol üzerinden 40 kilomet-
re kat ederek sağlanan ulaşımı, mevcut seyahat süresinin 49 dakikadan 17 dakikaya düşürüldüğünü ifade etti 

aydınlık yolun yolcuları! 

Ali Yerlikaya Hasan AngıUğur İbrahim Altay
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Siyaset Bilimci Doç. Dr. Hüseyin 
Alptekin, İsrail'i Gazze'de ateşkese 
götüren süreci kaleme aldı. İsrail 
kurulduğundan beri Filistin'e uygu-
ladığı işgal ve yıldırma politikaları-
nı 7 Ekim 2023 itibarıyla Gazze'yi 
aralıksız bombalayarak sürdürüyor. 
İsrail'in 27 Ekim 2023'te Gazze’ye 
yönelik başlattığı kara harekatın-
dan ateşkes anlaşmasına varılan 15 
Ocak 2025'e kadar 15 ay geçti.
İSRAİL'İN ASKERİ OLARAK KÖŞEYE 

SIKIŞMASI ATEŞKESİ GETİRDİ
İsrail, 27 Ekim 2023'te başlattı-

ğı kara harekatının hedefleri olarak 
Hamas'ın elindeki rehineleri kur-
tarmayı, Hamas'ın askeri ve siyasi 
varlığını ortadan kaldırmayı ve Gaz-
ze'nin İsrail için bir tehdit oluştur-
mamasını sağlamayı deklare etmiş-
ti. Ne var ki Gazze'de 15 aydır süren 
ve 50 binin üzerinde Filistinli'nin 
hayatına mal olan İsrail saldırıları, 
belirlenen operasyonel ve stratejik 
amaçlarını gerçekleştiremedi. İsra-
il'i ateşkes masasına oturtan ve ma-
sadan kalkmasını zorlaştıran başlıca 
etken bu oldu. Zaten İsrail harekatın 
başında duyurduğu amaçlarına ula-
şabilseydi karşısında ateşkes müza-
keresi yapacağı bir Hamas da olma-
yacaktı. 15 aydır süren ve soykırım 
boyutuna ulaşan harekatın başlıca 

operasyonel amacı rehinelerin kur-
tarılmasıydı. Hamas'ın elindeki 251 
rehinenin 4'ü Hamas tarafından 
tek taraflı olarak, 105'i ise bugüne 
kadarki rehine takaslarında salıve-
rilmişti. İsrail bombardımanlarında 
onlarca rehine hayatını kaybeder-
ken bugüne kadar sadece 8 rehine 
İsrail operasyonları neticesinde sağ 
olarak ele geçirilebildi. Hamas 98 
İsrail vatandaşının daha elinde ol-
duğunu dile getirirken İsrail kamu-
oyu, hükümet üzerindeki baskısını 
gün geçtikçe artırdı. Açıkçası Türki-
ye ölçeğinde ortalama bir ilçe, belki 
geniş bir mahalle büyüklüğündeki 
Gazze'de 15 ayın sonunda toplam-
da 8 rehinenin kurtarılabilmesi ve 
Hamas'ın halen daha 100'e yakın 
rehineyi saklayabilmesi İsrail ordu-
su (IDF) için büyük bir başarısızlık. 
İsrail'i ateşkes sürecini kabul etme-
ye getiren ilk etken rehineler konu-
sundaki bu operasyonel başarısızlık 
oldu. İsrail'i ateşkesi kabule zorlayan 
ikinci bir operasyonel faktör ise de-
vasa boyutlardaki teknoloji ve ateş 
gücü üstünlüğüne ve savaş huku-
kunu hiçe sayan uygulamalarına 
rağmen sahada yaşadığı can kayıp-
ları oldu. İsrail, 7 Ekim 2023'ten bu-
güne 891 askerini kaybetti. Bunların 
329'u Hamas'ın 7 Ekim Aksa Tufanı 

Operasyonu'nda hayatını kaybeder-
ken geriye kalanların büyük kısmı 
Gazze'de öldürüldü. Bu, İsrail or-
dusunun 1973'teki savaştan sonra 
yaşadığı en büyük kayıp oldu. 15 
ay boyunca bombalanan ve taş üs-
tünde taş kalmayan Gazze'de İsrail 
geçtiğimiz pazartesi günü 5 askeri-
nin daha öldürüldüğünü duyurdu. 
Dışarıdan hiçbir destek alamayan, 
taş üstünde taş kalmayan bu kadar 
küçük bir bölgede hala kayıplar ya-
şayan İsrail için bu başarısızlık aske-
ri çözüme olan inancını sarsan ikinci 
operasyonel faktör oldu. Soykırımla 
geçen 15 ayda 28 askerinin intihar 
ettiği, yüzlerce askerinin psikiyatrik 
tedaviye başladığı, savaş karşıtı as-
kerlerin toplu açıklamalarının ülke 
gündemine oturduğu, ordusu sa-
vaşma azmini yitiren İsrail için bu 
ateşkes çoktandır bir mecburiyet 
haline gelmişti.

İSRAİL, GÜN GEÇTİKÇE 
MEŞRUİYETİ KAYBETTİ

Ayrıca İsrail'i sadece operas-
yonel faktörler değil son 15 ayda 
yaşanan stratejik mahiyetteki deği-
şimler de giderek köşeye sıkıştırdı. 
İsrail, Hamas'ı ortadan kaldırmak 
adına lider kadrosuna suikastlar 
düzenlerken Hamas, Filistin halkı 
nezdinde daha da büyüdü ve des-

tek gördü. Önümüzdeki yıllarda kaç 
Filistinli çocuğun adı Yahya veya İs-
mail konacak, bu durumun bir baş-
ka göstergesi olacak.

Tabii İsrail'in asıl meselesi Ha-
mas değil. İsrail Başbakanı Bin-
yamin Netanyahu ve bakanları 
Tevrat'ta yok edilmesi emredilen 
Amalek toplumuna yaptıkları re-
feranslarla Filistin halkını ortadan 
kaldırma, en azından demografik 
olarak baskılama niyetlerini ortaya 
koydular. Geçtiğimiz 15 aylık sü-
reçte onlarca yıldır doğrudan veya 
dolaylı olarak süren bu demografik 
savaş da İsrail için kayıpla sonuç-
landı. İsrail, apartheid rejimi altın-
da yaşayan 2 milyonluk bir Filistinli 
topluma sahip. Buna Batı Şeria ve 
Gazze'de işgal altında yaşayan 5 
milyon Filistinli de eklenince İsra-
il'in kendi denetimindeki topraklar-
da azınlıkta kalma korkusu var. Bu 
noktada, son 15 aylık süreçte İsrail 
gazeteleri pek çok kereler İsrail’den 
ülke dışına gerçekleşen Yahudi göç-
lerini haberleştirdi. İsrail gazetele-
rince yapılan haberlerde harekatın 
daha ilk 6 ayında İsrail'i temelli ola-
rak terk edenlerin sayısının 50 bini 
bulduğu söyleniyor. Dahası İsrail’in 
bir devlet politikası olarak kuruldu-
ğu günden beri, hatta henüz kurul-

madan önceki Balfour Deklarasyo-
nu'ndan beri özendirilen Filistin'e 
Yahudi göçü trendi de bu süreçte 
darbe aldı. Sonuç olarak, İsrail savaş 
boyunca Filistin'den daha büyük bir 
nüfus kaybı yaşadı.

İsrail'in ikinci kaybı zaten dünya 
genelinde çoktan yitirdiği meşruiye-
tini Batı dünyasında da kaybetmesi 
oldu. Soykırımcı olduğu tescillenen, 
soykırımdan sorumlu tutulan dev-
let yetkilileri hakkında Uluslararası 
Ceza Mahkemesi (UCM) tarafından 
tutuklama kararı çıkarılan İsrail ar-
tık Batı dünyasında da yalnızlaşıyor. 
Son bir yıl içinde Norveç, İspanya, 
İrlanda gibi ülkelerin de katılmasıy-
la Filistin’i tanıyan Birleşmiş Millet-
ler (BM) üyesi devlet sayısı 146’yı 
buldu. Amerika Birleşik Devletle-
ri'ndeki (ABD) üniversiteler, Avrupa 
sokakları aylarca İsrail’i ve bu soykı-
rımı durdurmak için bir şey yapma-
yan kendi hükümetlerini protesto 
etti. ABD’de Demokratların hezi-
metiyle sonuçlanan 2024 seçimle-
rinde Joe Biden yönetiminin bu soy-
kırımın başlıca sponsoru olması da 
rol oynadı. Bu konjonktürde İsrail’in 
ikinci stratejik kaybı, tek destekçisi 
olan Batı dünyasında da artık prob-
lemler yaşaması ve giderek yalnız-
laşmasıdır. Ateşkesi mümkün kılan 

bu faktörler ateşkesin sürdürülmesi 
için de rol oynayacaktır.

ATEŞKESİN SÜRDÜRÜLEBİLMESİ 
İÇİN DİKKATLİ OLUNMALI

Yine de ateşkes süreci boyunca 
ihtiyatlı olmakta fayda var. Hamas 
elindeki rehineleri ateşkes sürecin-
de saldıkça Netenyahu, rehine ya-
kınlarının başını çektiği kamuoyu 
baskısından arınabilir ve İsrail alı-
şılagelmiş keyfi tutuklama, işkence, 
infaz ve abluka politikalarına döne-
bilir. Bu riske karşı en büyük güven-
ce ise tuhaf biçimde önümüzdeki 
hafta ikinci dönemine başlayacak 
olan seçilmiş ABD Başkanı Donald 
Trump olacak. Kabinesinde çok 
sayıda Siyonizm yanlısı isme yer 
veren Trump, buna rağmen ikin-
ci döneminde Filistin’de yeni bir 
tırmanmayla uğraşmak istemeye-
cektir. Trump vadettiği üzere ikinci 
başkanlık döneminde Rusya-Ukray-
na ve İsrail-Filistin meselelerinde 
nihai bir sonuca varmayı amaçlaya-
cak. Bu noktada Trump, önümüz-
deki süreçte 2020'de imzalanan an-
cak seçimde Biden'a kaybetmesiyle 
kadük kalan Abraham Anlaşma-
larını tekrar gündemine alacak ve 
Hamas'sız ve daha küçük bir Filistin 
temelinde kalıcı bir barış anlaşması 
dayatmayı deneyecektir.   n AA

Gazze’de 15 aydır süren ve birçok Filistinli'nin hayatına mal olan İsrail saldırıları, belirlenen operasyonel ve stratejik 
amaçlarını gerçekleştiremedi. İsrail'i ateşkes masasına oturtan ve masadan kalkmasını zorlaştıran başlıca etken bu oldu

İsrail’i ateşkese zorlayan strateji

Suriye'nin başkenti Şam'da, 
Baas rejiminin yıkılmasının ar-
dından Emevi Camisi'nde altıncı 
kez cuma namazı kılındı. Cuma 
namazı çıkışı bir grup Suriyeli, 
terör örgütü PKK/YPG'yi protes-
to etti. Rejimin yıkılmasının ar-
dından altıncı kez cuma nama-
zını kıldıran imam Muhammed 
Ebu el-Hayr Şükri, hutbesinde 
yağmurun kesilmesinin neden-
lerine dikkati çekti, birlik ve be-
raberlik mesajı verdi. Emevi Ca-
misi önünde cuma namazı çıkışı 
toplanan bir grup Suriyeli sivil, 
Suriye'de SDG adını kullanan 
terör örgütü PKK/YPG'ye karşı 
gösteri düzenledi.

Gösteride, "Biz bu ülkenin 
çocuklarıyız, PKK'nın ülkemiz-
den çıkmasını istiyoruz", "Katil 
SDG düşsün" ve "SDG'nin hima-
yesi altındakiler bizi temsil ede-
mez" sloganları atıldı. Gösteriye 
katılan Hamid Ali, AA muhabi-
rine yaptığı açıklamada, terör 
örgütü PKK/YPG'nin işgal ettiği 
bölgelerde 8 yıldır ihlallerini sür-
dürdüğünü belirterek "Çocuk-
ları katlettiler, yolları kapattılar, 
elektrik yok. Petrol nereye gidi-
yor? Petrol bu ülkenin serveti. 
Bu serveti halka dağıtmalarını 
istiyoruz." dedi. Ali, PKK/YPG 
işgalindeki bölgelerde insanların 
akşamları evlerinden çıkamaz 
olduğunu dile getirerek "Akşam 
20.00'den sonra dışarı çıkanları 

yakalayıp silah altına alıyorlar." 
diye konuştu. Terör örgütü PKK/
YPG'nin Suriye'den çıkması-
nı istediklerini vurgulayan Ali, 
"Barış istiyoruz. Ülkenin parça-
lanmasını değil." ifadelerini kul-
landı. Gösteriye katılan Halepli 
Ali Şabani de "Bize karşı birçok 
suç işlediler. Anlatılmaz. Tüm 
topraklar kurtarıldı ancak onlar 
halen (Fırat'ın doğusunda) ora-
dalar." şeklinde konuştu. Şabani, 
bölgelerinin PKK/YPG işgalin-
den kurtarılması için çağrı yaptı. 
Protestoculardan Abdulkerim 
el-Haşimi de "PKK, tarihi olma-
yan bir terör örgütüdür. 40 yıldır 
devam eden katliamlar hariç, 50 
yıldır Türkiye'de de Müslüman 
kardeşlerimizi katlediyorlar." 
dedi. PKK/YPG'nin mutlaka te-
mizlenmesi gereken terör örgü-
tü olduğunun altını çizen Haşi-

mi, terör örgütleri DEAŞ ile PKK/
YPG'nin "aynı yolda ve aynı yak-
laşımda" olduğunu belirtti. Bu 
terör örgütlerinin barışı ortadan 
kaldırmak için dünyanın her ye-
rinden geldiklerine işaret eden 
Haşimi, "Onların toprakları yok. 
Kandil Dağı'ndan bize geldiler. 
Suriye bölünmeyecek, Türkiye 
bölünmeyecek, Suriye ve Türk 
halkı birdir, Müslüman'dır ve 
kardeştir. Çocuklarımız, paramız 
ve sahip olduğumuz her şey için 
bu sapkın örgüte karşı mücade-
le edeceğiz. Esed rejimine karşı 
ayaklandık ve ülkemizi kurtar-
dık. Şimdi Arap Yarımadası'nda, 
Hasaka'da ve Kamışlı'da ne ya-
pıyorsunuz?" sorusunu yöneltti. 
Haşimi, "Onurlu Kürtlerin, bun-
larla (PKK/YGP ile) hiçbir alakası 
yoktur. Onurlu Kürtler, bu grubu 
reddeder." dedi. n AA

Emevi Camisi'nde Cuma Namazı 
sonrası PKK/YPG protesto edildi



Özel CNG Diş Kliniği hekim-
lerinden Dt. Oğuz Selim Yar-
dımcı kadın erkek ve yaş sınırı 
olmaksızın insanların sağlığını 
ve sosyal hayatını ciddi derece-
de olumsuz etkileyen ağız koku-
sunun bir çok nedeni olduğunu 
ancak bu sorunun arık çözüm-
süz olmadığını belirtti.

İnsanları adeta toplumdan 
soyutlayan ağız kokusunun diş 
rahatsızlıklarının yanında aç-
lık, böbrek yetmezliği, diyabet, 
karaciğer, mide ve bademcik 
rahatsızlıklarından kaynaklana-
bildiğini belirten Dt. Oğuz Selim 
Yardımcı ağız kokusu hakkında 
bilgiler verdi. Sosyal hayatın 
yanında aile içi ilişkileri hatta 
cinsel yaşamı bile ciddi derece-
de sıkıntıya sokan bu sorunun 
en önemli nedeninin ağızdaki 
bakteriler olduğunu kaydeden 
Yardımcı, “Bu bakterilerin ar-
tıkları olan sülfürlü bileşikler 
kötü kokuya neden olur. Bunun-
la birlikte diş çürükleri, dişeti 
hastalıkları, eski protezler gibi 
faktörleri de ağız kokusunun se-
beplerindendir. Dişler ağzın yak-

laşık olarak yüzde 25'ini kaplar. 
Dişlerimizi fırçalasak bile bakte-
ri plağını tam olarak temizleye-
meyiz. Bu nedenle diş ipi ve diş 
fırçası kullanımının yanında ağız 
gargaraları da ağız hijyeninde 
büyük önem taşımaktadır. Dil 
yüzeyi oldukça pürüzlü yapıda-
dır ve bakterilerin yaşamasına 
elverişli yapıdadır o yüzden dil 
yüzeyini de fırçalamayı unut-
mamalıyız. Ayrıca ileri derecede 

dişeti rahatsızlığına sahip olan 
kişilerde temizlenemeyen alan-
lar vardır. Derin diş eti cebi ola-
rak adlandırılan alanlar da kötü 
kokuya sebep olabilmektedir. Bu 
nedenle bu rahatsızlığa sahip 
kişilerin en kısa sürede diş he-
kimine başvurmaları gerekmek-
tedir. Bununla beraber bol sıvı 
tüketimi, lifli gıda tüketimi de 
yarar sağlamaktadır. Düzenli diş 
hekimi kontrolleri ile problemler 

erkenden fark edilip olası ciddi 
sorunlar oluşmadan tedbir alın-
malıdır” dedi.

Özellikle ağız kokusu soru-
nunu yaşamak istemeyenlerin 
neler yapması gerektiğine deği-
nen Özel CNG Diş kliniği hekimi 
Dt. Oğuz Selim Yardımcı, “Diş 
problemleri ile ilgili ağız mua-
yenesi yapılması gerekmektedir. 
Koku testi yaptırmalıyız. Ağız 
kokusuna neden olacak gömülü 
ve sorunlu dişler tedavi edilme-
lidir” dedi.  n  İHA
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Uzman Klinik Psikolog Kerime 
Begüm Özkaya, çocuklara sunulan 
özgürlüğün ekran bağımlılığına ne-
den olabileceğini söyledi.

Medicana Sivas Hastanesinde 
görevli Uzman Klinik Psikolog Keri-
me Begüm Özkaya, eğitim ve öğre-
tim kurumlarında ki yarıyıl tatilinde 
özellikle öğrencileri bekleyen ekran 
bağımlığı tehlikesine dikkat çekerek, 
“Teknolojiyle alakalı ilk önce şunu 
belirtmem gerekiyor ki teknolojik 
aletler bilinçli bir şekilde kontrollü 
ve gerçek hayattan kopmadan kul-
lanılması gerekiyor. Çünkü teknolo-
jinin hepimizin hayatında önemli bir 
yeri var. Ama gerçekliklerin farkında 
olarak sorumluluklarımızı yerine 
getirerek teknolojik aletlerini verim-
li kullanmamız gerekiyor. Yetişkin 
veya çocuk olması fark etmeksizin 
kontrol ve sorumluluklar bizim için 
ön planda. Şimdi çocuklar ara tatile 
girecekler. Bu çocukların sınırsız bir 
şekilde sosyal medya ve teknolo-
jik alet kullanabilecekleri anlamına 
gelmiyor. Aslında o çocuklara sun-
duğumuz özgürlük bildiğimiz öz-
gürlüğün dışında çocukların tama-
mıyla dürtülerin esiri olması haline 
geliyor. Bu da bizim ekran bağım-
lılığı dediğimiz bir psikolojik sorun 

haline geliyor. Ekran bağımlılığında 
bizim için önemli olan iki unsur ise 
ekrana maruz kalma süresi ve sık-
lığıdır. Ebeveynler olarak üzerimize 
düşen sorumlulukları biliyoruz ve 
bununla alakalı yapılan çalışmalar 
da hepimizin karşısına çıkmaktadır. 
Çocuklarımızın ekran bağımlılığı 
düzeyine gelmemesi adına kontrollü 
ve süreli bir şekilde sosyal medya ve 
teknolojik alet kullanmasına dikkat 
etmemiz gerekmektedir” dedi.

“ODALARINDA TEKNOLOJİK 
ALETLERLE BAŞ BAŞA KALIYORLAR”

Özkaya, çocukların odalarında 
teknolojik aletlerle baş başa kalma-
sını uygun bulmadıklarını ifade ede-
rek, “Bazen çocuklar eline telefon ve 
tableti alıp odalarına geçerek tek-

nolojik aletlerle baş başa kalıyorlar. 
Bu kesinlikle uygun görmediğimiz 
bir durumdur. Ebeveynlerin sürekli 
olarak kontrol altına almaları gereki-
yor. Süre, her ailede ve çocukta de-
ğişiklik gösterebilir. Ortalama olarak 
ise ilkokul düzeyinde 45 dakika, or-
taöğretimde 1 saat ve lise düzeyin-
deki bir çocukta da 2 saat teknolojik 
alet kullandırılabilir. Eğer çocuğunuz 
sizin konuştuğunuz sürelere uymu-
yorsa otomatik kapatma program-
larıyla bir şekilde halletmemiz ge-
rekiyor. Veyahut ebeveynler bazen 
teknolojik aletlerini ödül ceza siste-
mini çocuklara uyguluyorlar. Bu uy-
gulanmaması gereken bir sistemdir. 
Hiçbir teknolojik alet ödül veya ceza 
sistemine uymaz. Eğer sizin yaz 
veya ara tatillerde ki koyduğunuz 
kurallara uymuyorsa tekrar tekno-
lojik aletleri kullanması konusunda 
çocuğu karşımıza alıp konuşmalıyız. 
Sosyal medyayı güvenilir kullanan-
lar ve kullanmayanlar var. Özellikle 
çocuklar için anne babalar kontrol 
altında gerekli konuşmaları tekrar 
etmesi gerekiyor. Onlar da kimleler 
konuşuyor hangi oyunları oynuyor 
özel bilgilerinin aktarılmaması ge-
rektiği konusunda çocuklarımızı bil-
gilendirmeliyiz” şeklinde konuştu.

“KALİTELİ ZAMAN 
VE SOSYAL AKTİVİTELER 
BİZİM İÇİN ÇOK ÖNEMLİ”

Özkaya, yarıyıl tatilinde çocuk-
ların kaliteli zaman geçirmesi ve 
sosyal aktivitelerinin önemine de-
ğinerek şunları kaydetti. “Ara ve yaz 
tatillerde çocuklarımızla geçirdiği-
miz o kaliteli dönem kaliteli zaman 
ve sosyal aktiviteler bizim için çok 
önemli. Okul dönemi içerisinde ve 
tatillerde bol kitap okunması gere-
kiyor. Fiziksel aktiviteler bizim için 
çok önemli. Çocuğumuzun neye 
yatkınlığı varsa spor müzik resim 
fark etmeksizin en azından tatillerde 
çocuklarımıza bu yönlendirmeleri 
yapabiliriz. İnternet aşırı kullanıl-
dığı zaman psikolojik ve fiziksel ra-
hatsızlıklar bizim karşımıza çıkıyor. 
Özellikle yeme ve uyku problemleri, 
dikkat dağınıkları ve ders başarısın-
da düşme yaşanıyor. Çocuklar dep-
resyona giriyor kaygı bozuklukları 
yaşıyor. Sosyal medyadakilerin ger-
çek olduğunu düşünerek kendileri-
ni farklı tanıtıp farklı gösteriyorlar. 
Kendilerini ister istemez demoralize 
edebiliyorlar. Bu işin sonu intihara 
kadar gidebiliyor. Anne babalar bu 
konuda çok temkinli olmaları gere-
kiyor” ifadelerine yer verdi.  n İHA

Yarıyıl tatilinde çocuklar için ekran bağımlılığı uyarısında bulunan Uzman Klinik Psikolog Kerime 
Begüm Özkaya, çocuklara sunulan özgürlüğün ekran bağımlılığıma neden olabileceğini söyledi

Yarıyıl tatilinde ekran 
bağımlılığına dikkat!

Harvard Üniversitesine bağlı 
T.H. Chan Halk Sağlığı bölümün-
den araştırmacılar, sosis ve salam 
gibi işlenmiş kırmızı et ürünleri-
ni fazla tüketen kişilerin demans 
hastalığına yakalanma riskinin 
daha yüksek olduğunu tespit etti. 
Science Daily'nin haberine göre, 
demans tanısı bulunmayan, or-
talama 49 yaşındaki yaklaşık 134 
bin katılımcı her 2 ila 4 yılda bir, 
yedikleri yiyecekleri ve bunları ne 
sıklıkta tükettiklerini listeleyen bir 
gıda günlüğü doldurdu. Araştır-
macılar, katılımcıları günde yediği 
ortalama kırmızı et miktarına göre 
"az miktarda tüketen", "orta mik-
tarda tüketen" ve "fazla miktarda 
tüketen" olarak 3 gruba ayırdı. 
Çalışma sonucunda, işlenmiş kır-

mızı et ürünlerini "fazla miktarda 
tüketen" kişilerin ilerleyen yıllar-
da demans tanısı alma riskinin 
"az miktarda tüketenlere" kıyasla 
yüzde 13 daha fazla olduğu ortaya 
kondu. Araştırmada, işlenmemiş 
kırmızı eti fazla tüketen kişiler ile 
az tüketenler arasında demans 
tanısı alma riskine ilişkin bir fark 
olmadığı belirtildi. Öte yandan, 
araştırmacılar, günde bir porsi-
yon işlenmiş kırmızı et yerine bir 
porsiyon kuruyemiş veya baklagil 
tüketmenin demans riskini yüzde 
19, balık tüketmenin yüzde 28 
ve beyaz et tüketmenin ise yüzde 
16 oranında azalttığını vurguladı. 
Araştırmanın bulguları "Amerikan 
Nöroloji Akademisi" dergisinde ya-
yımlandı.  n AA

King's College London ve 
Edinburgh Üniversitesi'nden araş-
tırmacıların yaptığı çalışmada, 
depresyona ilişkin 300'den fazla 
yeni genetik risk faktörü ortaya 
çıktı. Olumsuz deneyimler ve stres 
gibi faktörler depresyon riskini 
artırabilirken, depresyonun ge-
netik bileşeni olduğu da biliniyor. 
Sonuçları, "Cell" dergisinde ya-
yımlanan araştırmada, depresyon 
riskini artıran genetik faktörler 
ele alındı. Toplamda 29 ülkeden, 
5 milyondan fazla insanın genetik 
verilerinin incelendiği araştırmada 
bilim insanları, daha yüksek dep-
resyon riskiyle ilişkili 308 yeni gen 
tanımladı. King's College London 
ve Edinburgh Üniversitesi'nden 

araştırmacılar, bireylerin genetik 
kodlarında daha önce neredeyse 
yarısı depresyonla ilişkilendirilme-
miş ancak bu durumla bağlantılı 
olduğu belirlenen yaklaşık 700 
varyasyona rastladı. Depresyon 
için her bir genetik risk faktörü-
nün küçük olduğu belirtilen araş-
tırmada, birden fazla faktöre sahip 
bireyler için bu riskin artabileceği-
ne dikkati çekildi. Araştırmacılar-
dan Andrew McIntosh, "Yeni ve 
daha iyi tedaviler geliştirmek ve 
depresyonu önlemek adına gere-
kenlerin sağlanması için daha bü-
yük ve küresel çapta temsil gücü 
daha yüksek çalışmalar hayati 
önem taşımaktadır." ifadesini kul-
landı.   n AA

İşlenmiş kırmızı etin 
fazla tüketimi zararlı

Depresyonla ilgili 300'den fazla 
genetik risk faktörü buldular 

Ağız kokusu için uzmanlardan uyarı

Dt. Oğuz Selim

Kerime Begüm Özkaya

Yeşil Çay
En sık tüketilen bitki çaylarındandır. 

Bitki çaylarının arasında anti-oksidan ka-
pasitesiyle içeceklerin baş tacı. Sindirim 
sorunları yaşayanlar için yeşil çayın ayrı 
bir önemi var. Sindirimi rahatlatıyorken, 
hipertansiyonu ve çarpıntısı olan kişi-
ler tüketim konusunda dikkatli olmalı. 
İçeriğinde bulunan bir bileşeni epigallo-
kateşin-galat sayesinde metabolik hızı 
artıyorken aşırı tüketiminde, içerisindeki 
kafeinden kaynaklı hipertansiyonu ve 
çarpıntısı olan kişileri rahatsız edebilir. 
Hipertansiyonu ve çarpıntısı olan kişiler 
yeşil çayı bir- iki fincandan fazla tüketme-
meli. Yapılan araştırmalarda kolesterole 
ve damar tıkanmasına karşı yeşil çayın 
yardımcı olabileceği ortaya konmuş-
tur. Yaşlanmaya karşı yeşil çay uygun 

bir terapidir. Yeşil çayın aktif bileşeni 
olan EGCG’nin vücut metabolizmasını 
hızlandırdığı, bağırsaklardan yağ ve 
şeker emilimini azalttığı, yeni yağ hücresi 
oluşumuna karşı koyduğu, cilt altında 
depolanan yağların yakımını artırdığını 
göstermiştir. Bu nedenle günlük en az 
150mg kafein ile birlikte 270mg EGCG 
alınması gerekmektedir.

Kekik
Dağ kekiğinin kendine has koku-

suyla ve tadıyla kekiğin tüketimine de 
dikkat edilmesi gerek. Kekik çayı oldukça 
etkili bir toksin atıcı bitki çayıdır. Kekik 
çayı idrar enfeksiyonlarından sindirim 
problemlerine, üst solunum yolu enfek-
siyonlarına mide rahatsızlıklarına kadar 
pek çok faydası varken tansiyon düşü-
rücü etkisinden dolayı tansiyon hastaları 

uzman kontrolü altında tü-
ketmeleri gerekir. Sindirimi 
kolaylaştırması ve midede 
gaz, gastrit ve ülsere iyi gel-
mesi gibi birtakım faydalar 
sayılabilir.

Ekinezya
Bağışıklık sistemini 

güçlendirici etkisiyle, soğuk 
algınlığında kullanılan po-
püler bir çay. Zayıflatıcı etki-
si idrar söktürücü ve ödem 
atıcı etkisi vardır. Dikkatli bir 
şekilde kullanılması gerekir.

Rezene çayı
Her bitki çayının yararları gibi rezene 

çayı da hazımsızlık, mide 
ağrısı, gaz ve sindirime 
bağlı diğer problemler 
için içilebilir. Ancak re-
zene çayının, diğer bitki 
çaylarında olduğu gibi, 
fazla tüketiminin bazı 
yan etkileri olabileceği-
ni unutmayın. Emziren 
annelerde süt miktarını 
artırmaktadır.

Biberiye çayı
En çok hazımsızlık 

ve kabızlık gibi sindirim sistemi rahatsız-
lıklarında kullanılan biberiye çayı; hafızayı 
güçlendirir, konsantrasyonu arttırır, tok-

sinlerin vücuttan atılmasını hızlandırır, 
bağışıklık sistemini güçlendirir, kan do-
laşımını arttırır.

Melisa çayı
Melisa bitkisi uyku sorunlarında 

kullanılır, sinirleri yatıştırır, stresi azaltır, 
mide rahatsızlıklarını azaltır, sindirim so-
runlarına karşı kullanılır, gaz giderir, ateş 
düşürür, ter atılmasını sağlar.

Lavanta Çiçeği
Sinir sistemi rahatsızlıkları, ger-

ginlik, endişe ve uyku sorunlarında 
birebirdir. Mide ve bağırsak sistemi, 
hazımsızlık, iştah kaybında, safra sal-
gısını ve akışını artırıcı, gaz giderici, 
sinirsel kaynaklı mide ve bağırsak ra-
hatsızlıklarında kullanılabilir. Dolaşım 
sistemi bozukluklarında İşlevsel kan 
dolaşımı sorunlarında, sinirsel kay-

naklı yüksek tansiyonun kontrolünde 
kullanılır.

Ihlamur Çiçeği
Solunum sistemi rahatsızlıkları, so-

ğuk algınlığında şikayetleri hafifletici, ter-
letici, balgam söktürücü, hafif yatıştırıcı, 
yangı ve ağrı giderici etkisi vardır.

Adaçayı
Ağızdaki yaraların ve idrar yolları 

enfeksiyonları tedavisinde kullanılır.
Karaciğeri temizler. Saçların be-

yazlamasını yavaşlatır. Stresi azaltır. 
Kan şekerini düşürür.

Bitki çayları ne kadar masum ol-
salar da insan sağlığını tehdit edici 
olabilirler. Onun içindir ki hem temin 
edilen yer hem de farklı dallarda sağlık 
sorunları olanlar kontrollü şekillerde 
tüketmesi gerekir.

BİTKİ ÇAYLARI

haber@konyayenigun.com
NUR AÇLAN
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Hakem atamalarında 
yeni dönem!

MHK da iki ayrılık 
resmen açıklandı

Amad Diallo, performansıyla dikkat çekiyor 

Türkiye Futbol Federasyonu 
(TFF) Merkez Hakem Ku-
rulu (MHK) üyeleri Ah-
met Şahin ile Yunus 
Yıldırım görevlerin-
den istifa etti. TFF'nin 
internet sitesinde yer 
alan açıklamada, Şahin 
ve Yıldırım'ın istifasına 
ilişkin şu ifadelere yer 
verildi: "TFF Yö-
netim Kurulunun 
MHK'nin şirketleş-
me sürecine uy-
gun kurumsal ya-
pılanması, Süper Lig ve 1. Lig 
hakemlik sisteminin doğrudan 
MHK Başkanı tarafından yönetil-

mesi, alt ligler ve amatör liglerin 
ise diğer MHK üyeleri ta-

rafından yönetilmesi 
kararı doğrultusunda 
kurul üyelerimiz Sa-
yın Ahmet Şahin ve 
Sayın Yunus Yıldırım 
görevlerinden ayrıl-

ma kararı almışlardır. 
Kendilerine bugüne 

kadar verdikleri 
değerli hizmetler 
için teşekkür ede-
riz." Açıklamada, 
Trendyol Süper 

Lig'de 20. haftadan itibaren ya-
bancı VAR hakemi uygulaması-
na geçildiği de duyuruldu. n AA

İngiltere Premier 
Lig'de bu sezon bek-
lentilerin altında kalan 
Manchester United'da 
Amad Diallo, 9 gol ve 7 
asistlik performansıyla 
dikkat çekiyor. Bu sezon 
tüm kulvarlarda 30 maç-
ta forma giyen Diallo, 
takımının en golcü oyun-
cusu konumunda bulu-
nuyor. İngiltere Premier 
Lig'de son olarak Sout-
hampton'ı 3-1 yenerek 
puanını 26'ya yükselten 
Manchester United'da 
genç oyuncu Amad Di-
allo, performansıyla 
ön plana çıkıyor. Sout-
hampton karşısında 12 
dakikada hat-trick ya-
parak takımını galibiye-

te taşıyan 23 yaşındaki 
futbolcu, bu sezon tüm 
kulvarlarda çıktığı 30 
maçta 9 gol ve 7 asistlik 
performansa imza attı.
MANCHESTER UNİTED'IN 
BU SEZON EN GOLCÜ İSMİ 

KONUMUNDA
Amad Diallo, bu se-

zon tüm kulvarlarda at-
tığı 9 golle Manchester 
United'ın en golcü ismi 
olmayı başardı. Fildişi 
Sahili oyuncu, 8 gollü 
Alejandro Garnacho ve 7 
gollü Bruno Fernandes'i 
geride bıraktı. Diallo, 
verdiği 7 gol pasıyla da 
Manchester ekibinde 11 
asist üreten Bruno Fer-
nandes'in ardından ikin-
ci sırada yer alıyor. n AA

Okçuluk Milli Takımlar Tek-
nik Direktörü Yusuf Göktuğ 
Ergin, 2025 yılında geçen yıl 
aldıkları 63 madalya sayısının 
üzerine çıkacaklarına inandığı-
nı belirtti. Ergin,   2024 yılının 
Türk okçuluğu açısından ol-
dukça başarılı geçtiğini söyledi. 
Geçen yıl sporcuların katıldığı 
uluslararası şampiyonalarda 
63 madalyaya ulaştığı bilgisini 
veren Ergin, olimpiyat ve pa-
ralimpik oyunlarında Türk ok-
çularının madalya almasının 
önemli olduğunu vurguladı. 
Ergin, katıldığı tüm yarışmalar-
da Türk sporcularının mutlaka 
podyumda yer almayı başardığı-
nı, bu durumun kendilerini çok 

mutlu ettiğini dil getirdi. Yap-
tıkları toplantılarla 2024 verile-
rini detaylı değerlendirdiklerini 
anlatan Ergin, "Bunu yaparken 
2025 yılı hazırlıklarımızı da sür-
dürüyoruz. 2025 bizim için hızlı 
başlayacak. Nisan ayında Dünya 
Kupası'nın ilk ayağı ABD'de ger-
çekleşecek. Bu sene Dünya Ku-
pası'nın ayakları ABD'nin yanı 
sıra İspanya, Türkiye ve Çin'de 
yapılacak. Amacımız bu 4 ayak-
ta yeterli puanları toplayıp final-
de ülkemizi en iyi şekilde temsil 
etmek. Eylül ayında Kore'de ya-
pılacak Dünya Şampiyonası'nda 
da hedefimiz hem olimpik hem 
de para okçuluk alanlarında ba-
şarıya ulaşmak." dedi.

"SENE SONUNDA 63 MADALYANIN 
ÜZERİNE ÇIKMIŞ OLURUZ"
Samsun'da Şubat ayında 

Salon Avrupa Şampiyonası dü-

zenleneceğini anımsatan Ergin, 
"Bu turnuvaya 36 kişilik büyük 
bir kadro ile katılacağız. Kana-
da'da da Gençler Dünya Şampi-
yonası yapılacak. Orada da çok 
iyi bir ekibimiz var. Bu yıl ma-
dalya sayısını daha da yukarı-
ya çıkaracağımıza inanıyorum. 
Sene sonunda 63 madalyanın 
üzerine çıkmış oluruz." diye 
konuştu. Milli okçuların son 
dönemde uluslararası organi-
zasyonlarda gösterdiği perfor-
mansın ardından okçuluğa ilgi-
nin arttığına da değinen Ergin, 
Türkiye'nin başarı ivmesinin 
her geçen yıl yükseleceğine 
inandığını sözlerine ekledi. 

n SPOR SERVİSİ

Türk okçuluğunun 2025 hedefi '63 madalyayı' geçmek

Beyşehir Belediye Başkanı 
Adil Bayındır, ilçeye kazandırılan 
spor yatırımlarıyla ilgili açıkla-
malarda bulundu. Bu hafta sonu 
Huğlu Mahallesi’ne kazandırılan 
sentetik çim futbol sahasının açı-
lışı yapılacak. Üzümlü ve Huğlu 
mahallelerinin modern spor te-
sislerine kavuşmasının mutlu-
luğunu yaşadıklarını ifade eden 
Başkan Bayındır, Beyşehir 75. Yıl 
Cumhuriyet Stadyumu’nun da 
sezon sonunda suni çim zemine 
dönüştürüleceği müjdesini verdi.

SPOR ALTYAPISINDA 
BÜYÜK YATIRIMLAR

Başkan Bayındır, Üzümlü ve 
Huğlu’daki tesislerin tamam-
lanmasının Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı, Spor Genel Müdürlüğü 
ve Konya Büyükşehir Belediye-
si’nin katkılarıyla mümkün oldu-
ğunu belirtti. Bayındır, “Üzümlü 
futbol sahamız hizmete girdi. 
Huğlu’da ise Büyükşehir Beledi-

yemiz tarafından yapılan sente-
tik futbol sahasını bu hafta sonu 
Huğluspor ile Üzümlüspor’un 
Süper Amatör Lig maçında açı-
lacak,” dedi.

TRİBÜN VE ÇEVRE 
DÜZENLEMESİ ÇALIŞMALARI
Beyşehir Belediyesi’nin, her 

iki futbol sahasının çevre düzen-
lemesi ve tribün yapımı için ça-

lışmalara başladığını vurgulayan 
Başkan Bayındır, şu ifadeleri kul-
landı: “Üzümlü sahamızın çevre 
düzenlemesini büyük oranda ta-
mamladık. Huğlu sahasında ise 
çelik konstrüksiyon bir tribün inşa 
edeceğiz. Seyircilerimizin maçları 
rahatça izleyebilmesi için bu bi-
zim boynumuzun borcu.”

BEYŞEHİR 
STADYUMU 

SUNİ ÇİME KAVUŞACAK
Başkan Bayındır, Beyşehir 

75. Yıl Cumhuriyet Stadyu-
mu’nun zeminini sentetik çim-
le yenileyeceklerini açıkladı. 
Çalışmaların sezon sonunda 
başlayacağını belirten Bayın-
dır, “Futbolcularımızın sağlığı 
ve kış şartlarında zeminin uy-
gunluğu için stadyumumuzu 
modern bir hale getireceğiz. Bu 
projeyi Gençlik ve Spor İl Mü-
dürlüğümüzle birlikte önümüz-
deki yaz tamamlamayı hedefli-

yoruz,” dedi.
TEŞEKKÜR MESAJI

Yapılan yatırımlar için te-
şekkürlerini ileten Başkan Ba-
yındır, “Başta Cumhurbaşka-
nımız Recep Tayyip Erdoğan 
olmak üzere Çevre ve Şehirci-
lik Bakanımız Murat Kurum’a, 
Gençlik ve Spor Bakanımız 
Osman Aşkın Bak’a, Konya Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız 
Uğur İbrahim Altay’a, Spor Ge-
nel Müdürümüze, Cumhurbaş-
kanı Başdanışmanımız Mustafa 
Akış’a,Mehmet Baykan Millet-
vekilimizle birlikte tüm Konya 
Milletvekillerine, AK Parti İl 
Başkanlığımıza, İlçe Başkanlı-
ğımıza, İl Müdürümüze, adını 
sayamadığımız tüm emeği ge-
çenlere vermiş oldukları maddi 
ve manevi desteklerden dolayı 
teşekkür ediyorum. Hepsinden 
Allah razı olsun.” dedi.
 n SPOR SERVİSİ

Beyşehir Belediye Başkanı Adil Bayındır, ilçeye kazandırılan spor yatırımlarıyla ilgili açıklama-
larda bulundu. Başkan Bayındır, tesislerin kazandırılmasında emeği geçenlere teşekkür etti

Spor yatırımları
devam ediyor  

Adil Bayındır

Türkiye Futbol Federasyonu 
(TFF) Merkez Hakem Kurulu 
(MHK), Trendyol Süper Lig ve 1. 
Lig'de 20. haftadan itibaren ha-
kem ve yardımcı hakem atama-
larında, Veri Tabanlı Atama Sis-
temi'nin (VeTAS) kullanılacağını 
açıkladı. TFF'nin resmi internet 
sitesinden konuyla ilgili yapılan 
açıklama şöyle: "Türkiye Futbol 
Federasyonu Merkez Hakem 
Kurulu tarafından hakem atama 
sisteminde değişikliğe gidildi. 
Trendyol Süper Lig ve Trend-
yol 1. Lig'de bu haftadan itiba-
ren VeTAS (Veri Tabanlı Atama 
Sistemi) ile hakem ve yardımcı 
hakem atamaları gerçekleşti-
rilecek. 20. haftadan itibaren 
Trendyol Süper Lig ve Trendyol 

1. Lig'de hakem ve yardımcı ha-
kem atamaları otomatik olarak 
VeTAS yöntemiyle belirlenecek. 
Net ve şeffaf kriterlere bağlı şe-
kilde entegre edilen veri tabanlı 
atama yöntemi, hakemlik siste-
minin profesyonelleşmesi yö-
nündeki kritik yapısal değişiklik-
lerden biri olarak öne çıkmıştı. 
Şeffaflık ilkemiz doğrultusunda, 
kulüplerimiz resmi başvuruda 
bulunarak temsilcileri aracılığıy-
la sistemi yerinde inceleme im-
kanına sahip olacaklardır. Türk 
futbolunun kurumsal gelişimi 
ve marka değerinin artırılması 
yönünde belirlenen stratejik he-
defler doğrultusunda hakemlik 
sistemiyle ilgili kademeli uygu-
lamalar devam edecek." n AA
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Konya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından kurumlar arasındaki 
dayanışmayı artırmak amacıy-
la düzenlenen Kurumlar Arası 
Satranç Turnuvası, yoğun ilgi ve 
çekişmeli müsabakalara sahne 
oldu. 26 takım ve 120 katılım-
cının yer aldığı turnuva, satranç 
severlere heyecan dolu anlar 
yaşattı. Konya Büyükşehir Be-
lediyesi tarafından düzenlenen 
Kurumlar Arası Satranç Turnu-
vası tamamlandı. Kurumlar arası 
dostluğu pekiştirmek ve sportif 
rekabeti artırmak amacıyla Kon-
ya Satranç İl Temsilciliği Turnuva 

Salonu’nda düzenlenen satranç 
turnuvası büyük çekişmenin ya-
şandığı heyecanlı müsabakalara 
sahne oldu. Finalde Selçuk Tıp - 
Genç Doktorlar takımı birincilik 
kürsüsüne çıkarken, ikinci sırayı 
Konya Milli Eğitim Müdürlüğü, 
üçüncülüğü Konya Barosu Sat-
ranç Takımı, dördüncülük ise 
Özel Yaka Yöntem Koleji'nin oldu. 
Dereceye giren takımlara ödülleri 
düzenlenen törenle takdim edil-
di.  Turnuva, strateji ve zekânın 
buluştuğu unutulmaz bir organi-
zasyon olarak hafızalarda yer etti.
n SPOR SERVİSİ

Satranç Turnuvası'nda
büyük heyecan

Konya Büyükşehir Beledi-
yespor’un kupa yürüyüşüne 
devam etti. Yarı finalde Trab-
zonspor ile karşılaşan sarı-si-
yahlılar nefes kesen maçı kaza-
narak finalde Erokspor’un rakibi 
oldu. Türkiye Sigorta Erkekler 
Federasyon Kupası 2025’te MKE 
Ankaragücü’nü mağlup ederek 
yarı finale yükselen Konya Bü-
yükşehir Belediyespor yarı fi-
nalde Trabzonspor ile karşılaştı. 
Sarı-siyahlılar Basketbol Gelişim 
Merkezi’nde oynanan, normal 
süresi 81-81 tamamlanan maçı 
uzatma sonunda 89-86 kazandı 
ve finale yükseldi.  İlk periyodu 
21-14 önde tamamlayan Büyük-

şehir, ikinci çeyrekte de iyi oyu-
nunu sergiledi ve Konya soyun-
ma odasına rahat girdi: 42-34. 

Konya Büyükşehir Belediyespor, 
3.periyotta Trabzonspor’a göre 
daha az sayı kaydetmesine rağ-

men periyodu önde tamamladı: 
60-59. Son periyotta iki takımda 
büyük mücadele ortaya koydu. 
81-81’lik skorla uzatmaya gi-
den karşılaşmayı Volkan Ertetik 
ve talebeleri 89-86’lık skorla 
kazanmayı bildi. Büyükşehir’in 
finaldeki rakibi Harem Spor'u 
75-50’lik skorla mağlup eden 
Esenler Erokspor oldu. Türkiye 
Sigorta Erkekler Federasyon Ku-
pası'nda şampiyonun belli olaca-
ğı final maçı 18 Ocak Cumartesi 
günü saat 17.00’de Basketbol 
Gelişim Merkezi A Blok'ta oy-
nanacak ve TRT Spor Yıldız’dan 
naklen yayınlanacak. 
n SPOR SERVİSİ

Konya Büyükşehir Belediyespor’un kupa yürüyüşüne devam etti. Yarı finalde Trabzonspor ile karşılaşan sarı-siyahlılar nefes kesen maçı kazanarak finalde 
Erokspor’un rakibi oldu. 18 Ocak Cumartesi günü saat 17.00’de Basketbol Gelişim Merkezi A Blok'ta oynanacak ve TRT Spor Yıldız’dan naklen yayınlanacak 

Adını finale yazdırdı



Eskrim Federasyon Kupası, Konya'da başlıyor 
Eskrim Federasyon Kupası, bugün  Konya'da 

başlayacak. Türkiye Eskrim Federasyonundan 
yapılan açıklamaya göre Karatay Spor ve Kongre 

Merkezi'nde gerçekleştirilecek organizasyonda 
Türkiye'nin 28 ilinin yanı sıra KKTC, Gürcistan ve 
İran'dan yaklaşık 1500 sporcu mücadele edecek. 

Turnuvada 18-22 Ocak tarihlerinde kılıç, 22-25 
Ocak'ta flöre, 25-28 Ocak'ta da epe karşılaşmaları 
yapılacak. n AA

Türkiye Futbol Federasyonu 
(TFF) Başkan Vekili Mecnun Ot-
yakmaz, başta Galatasaray ve Fe-
nerbahçe olmak üzere kulüpler ile 
yöneticilerin açıklamalarını kont-
rol altına almayı düşündüklerini 
belirterek, bu durumun devamı 
halinde ağır cezalar vereceklerini 
söyledi. Mecnun Otyakmaz, yaptı-
ğı açıklamada, özgürlükçü bir an-
layışla göreve geldiklerini ancak 
bu durumun suistimal edildiğini 
belirtti. Kulüpler ile yöneticilerin 
yaptıkları sert açıklamaları eleş-
tiren Otyakmaz, "Bizim konumu-
muz itibarıyla bu tip polemiklerin 
içinde olmamamız lazım. Basın 
açıklamalarını bir zapturapt altı-
na almak gerekiyor. Özgürlükçü 
ve şeffaf olacağımızı söyleyerek 
göreve geldik. Başkanlarımızı 
herhangi bir şekilde disiplin ku-
ruluna sevk etmeyeceğimizi söy-
ledik. Ama iş hakaret boyutuna 
ulaştığı zaman, TCK karşılığında 
suç olan bir şeye de bizim işlem 
yapmamamız mümkün değildi. 
Bazı konularda işlem yapmak 

zorunda kaldık. Ancak bu bize bi-
raz suistimal edildi gibi geliyor 
ve bu politikamızdan vazgeçmek 
zorunda kaldık." diye konuştu. 
Disiplin talimatında değişikliğe 
gideceklerini vurgulayan Mecnun 
Otyakmaz, "Yeni çıkacak disiplin 
talimatında biraz daha ağır mad-
deler olacak. Bunu zapturapt altı-

na almayı düşünüyoruz. Tabii ki 
eleştiri olacaktır. Bunun makul ve 
mantıklı sebepleri ile izah edilebi-
lir bir şey olur, her zaman başımı-
zın ve gözümüzün üstüne. Ancak 
kendilerini ilgilendirmeyen mese-
lelerle ilgili, hakemleri manipüle 
edecek ve toplumda huzursuzluk 
yaratacak demeçlere önemli ce-

zalar geliyor." değerlendirmesin-
de bulundu.

‘FENERBAHÇE VE 
GALATASARAY ARASINDAKİ 

REKABET KIRICI OLABİLİYOR’
TFF Başkan Vekili Otyakmaz, 

Türk futbolunda huzur ortamının 
sağlanmasına ihtiyaç olduğunu 
düşündükleri için Trendyol Sü-

per Lig'de yabancı VAR hake-
mi uygulamasına geçilmesine 
karar verdiklerini aktardı. Türk 
hakemlerine güvendiklerini an-
cak kamuoyunda bir memnuni-
yetsizlik olduğunu ifade eden 
Mecnun Otyakmaz, şunları kay-
detti: "Türk hakemlerimizi biraz 
motive etmek ve onlara sahip 

çıkmak adına baştan beri ya-
bancı hakeme karşı olduğumuzu 
söylemiştik. Ancak toplumdan 
ve kamuoyundan gelen tepkilere 
baktığımızda bir memnuniyet-
sizlik söz konusuysa, onları da 
fazla yıpratmadan, eğitimlerini 
arttırarak ve yabancı hakemden 
de faydalanarak bu krizi çözme-
yi planladık. Geçen sezon ligin 
son haftalarında bu uygulanmış-
tı. Bir şekilde en azından huzur 
ortamının sağlanması açısından 
karşılık alınmıştı. Yine böyle bir 
huzur ortamına ihtiyacımız oldu-
ğunu düşündük. Fenerbahçe ve 
Galatasaray arasındaki rekabet 
gerçekten biraz kırıcı da olabili-
yor. Dolayısıyla bu, biraz huzuru 
ve ortamı bozuyor. Bir sükunet 
sağlanması açısından pratik bir 
çözüm olduğunu düşündük. An-
cak bu tabii yine Türk hakem-
lerine güvendiğimizi, onların 
eğitimine devam edip en kısa 
sürede de Türk hakeminin özüne 
geri dönme idealimizden de bizi 
vazgeçirmedi." n AA

TFF’den kulüp ve yöneticilere ağır ceza uyarısı

Hakem hatalarıyla gündem 
olan Fenerbahçe maçı sonrası PF-
DK’ya sevk edilen Konyaspor’un 
cezası belli oldu. Türkiye Futbol 
Federasyonu (TFF) Hukuk Müşa-
virliği, Konyaspor’u Profesyonel 
Futbol Disiplin Kuruluna (PFDK) 
sevk etmişti. Kararlar açıklandı.

Buna göre; Tümosan Kon-
yaspor Kulübünün, 13.01.2025 
tarihinde oynanan Tümosan Kon-
yaspor-fenerbahçe A.Ş. Trendyol 
Süper Lig Şamil Ekinci Sezonu 
müsabakasında, taraftarlarının 
neden olduğu saha olayları nede-
niyle FDT’nin 52/2. ve 46/1. mad-
deleri uyarınca 168.000.-TL para 

cezası ile cezalandırılmasına, Aynı 
müsabakada Tümosan Konyaspor 
Kulübünün, taraftarlarının neden 
olduğu çirkin ve kötü tezahürat 
nedeniyle FDT’nin 53/3. maddesi 
uyarınca çirkin ve kötü tezahürat-
ta bulunan DOĞU TRİBÜN DOĞU 
ALT A, KUZEY KALE ARKASI 
TRİBÜN KUZEY ALT C-D ve ŞE-
HİTLER GÜNEY KALE ARKASI 
TRİBÜN GÜNEY ALT E bloklarda 
yer alan seyircilerin elektronik bi-
let kapsamındaki kartlarının bloke 
edilmesi suretiyle bir sonraki ev 
sahibi kulüp olduğu müsabakaya 
girişlerinin engellenmesine karar 
verildiği bildirildi.  n SPOR SERVİSİ

Nesine 3. Lig'de de sezonun 
ikinci yarısı bugün oynanacak karşı-
laşma ile başlayacak. Yapalı İnşaat 
1922 Konyaspor sezonun 16. hafta 
maçında yarın deplasmanda Kara-

bük İdmanyurdu ile karşılaşacak. 
Dr. Necmettin Şeyhoğlu Stadyu-
mu’nda oynanacak mücadele saat 
14.00’de başlayacak. Yavru Kartal-
da hedef 3 puan n SPOR SERVİSİ

Konyaspor’a 
Fenerbahçe maçı cezası

1922 Konyaspor 
Karabük deplasmanında

TÜMOSAN Konyaspor yarın evinde Kasımpaşa ile karşılaşacak. MEDAŞ Konya Büyükşehir Beledi-
ye Stadyumu’nda oynanacak karşılaşma saat 16.00’da başlayacak. Maçı Burak Pakkan yönetecek 

Tek hedef galibiyet
TÜMOSAN Konyaspor  

yarın evinde Kasımpaşa 
ile karşılaşacak. MEDAŞ 
Konya Büyükşehir Bele-
diye Stadyumu’nda oy-
nanacak karşılaşma saat 
16.00’da başlayacak. Maçı 
Burak Pakkan yönetecek. 
Pakkan’ın yardımcılıkları-
nı Ali Can Alp ve Hüseyin 
Aylak yapacak. Dördüncü 
hakem olarak ise Mehmet 
Ali Özert görev alacak.

KONYASPOR 
KASIMPAŞA’YA 

KARŞI MAÇ KAYBETMİYOR
Konyaspor, Kasımpaşa 

ile oynadığı son 14 Süper 
Lig maçında mağlubiyet 
yaşamadı ve son yenilgi-
sini Kasım 2017'de dep-
lasmanda aldı. Anadolu 
Kartalı, sezonun açılışında 

oynadığı maçı 3-2 geçen 
sezon oynadığı iki karşı-
laşmayı ise 2-1 ve 2-0'lık 
skorlarla kazandı. Kon-
yaspor, toplamda oynanan 
27 lig maçında 13 galibi-
yet elde ederken, Kasım-
paşa 5 kez kazandı. 9 maç 
ise berabere sona erdi.

ADİL VE JEVTOVİC’İN 
CEZASI BİTTİ

Konyaspor’da Fener-
bahçe karşısında sarı kart 
cezası nedeniyle forma 
giyemeyen stoper Adil 
Demirbağ ile orta saha 
oyuncusu Marko Jevtovic 
cezasını tamamladı. İki 
futbolcunun pazar günü 
iç sahada oynanacak Ka-
sımpaşa maçında forma 
giymesi bekleniyor. 
n SPOR SERVİSİ
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